



ATA 1ª à 7ª SESSÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620220073/2022

Datas Relevantes:

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
19/10/2022 17:09	19/10/2022 21:00	27/10/2022 23:59	01/11/2022 08:59	01/11/2022 09:00 1ª SESSÃO 18/11/2022 09:00 2ª SESSÃO 06/12/2022 09:00 3ª SESSÃO 12/12/2022 13:30 4ª SESSÃO 13/12/2022 13:30 5ª SESSÃO 15/12/2022 13:30 6ª SESSÃO 16/12/2022 09:00 7ª SESSÃO

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	0010650 - ABRIDOR DE LATA E GARRAFA EM METAL RESISTENTE.	14,40	30,00	UN	Aceito
0002	0010651 - AMASSADOR/ESPREDADOR BATATAS/LEGUMES EM ALUMÍNIO FUNDIDO, E TAMANHO APROXIMADO: 22CM X 7CM.	31,30	30,00	UN	Aceito
0003	0010662 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº 1 EM ALUMÍNIO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 30 X 21 X 4 CM CHAPA 0,7.	38,97	30,00	UN	Aceito
0004	0010663 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº 2 EM ALUMÍNIO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 35 X 21 X 4 CM CHAPA 0,7.	46,26	30,00	UN	Aceito
0005	0010664 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº 3 EM ALUMÍNIO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 37 X 27 X 4,5 CM CHAPA 0,7.	45,25	36,00	UN	Aceito
0006	0010665 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº 4 EM ALUMÍNIO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 43 X 31 X 5 CM CHAPA 0,7.	40,95	36,00	UN	Aceito
0007	0010666 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº 5 EM ALUMÍNIO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 47 X 34 X 6 CM CHAPA 0,7.	47,42	10,00	UN	Fracassado
0008	0010667 - AVENTAL BRANCO EM PVC FORRADO DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 70 CM X LARGURA 70 CM.	32,15	90,00	UN	Aceito
0009	0010668 - AVENTAL DE PLÁSTICO DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 70CM X LARGURA 70 CM.	27,83	35,00	UN	Aceito
0010	0010669 - BACIA PLÁSTICA 10 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.	29,18	50,00	UN	Aceito
0011	0010670 - BACIA PLÁSTICA 15 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.	26,84	30,00	UN	Aceito
0012	0010671 - BACIA PLÁSTICA 20 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.	34,16	30,00	UN	Aceito
0013	0010672 - BACIA PLÁSTICA 25 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.	29,60	30,00	UN	Aceito
0014	0010673 - BACIA PLÁSTICA 30 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.	41,63	30,00	UN	Aceito
0015	0010674 - BACIA PLÁSTICA 35 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.	30,21	30,00	UN	Aceito
0016	0010675 - BACIA PLÁSTICA 40 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.	44,85	30,00	UN	Aceito
0017	0010676 - BACIA PLÁSTICA 5 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.	9,31	56,00	UN	Aceito
0018	0010677 - BALDE PLÁSTICO 10 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO.	18,18	50,00	UN	Aceito
0019	0010678 - BALDE PLÁSTICO 12 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO.	11,24	10,00	UN	Aceito
0020	0010679 - BALDE PLÁSTICO 15 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO.	16,08	88,00	UN	Aceito
0021	0010680 - BALDE PLÁSTICO 20 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO.	24,33	50,00	UN	Aceito
0022	0010681 - BANDEJA RETANGULAR (32CM) EM INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS: 32 X 15,5 CM.	39,13	20,00	UN	Aceito





0023	0010682 - BANDEJA RETANGULAR (34.5X24.3CM) EM INOX.	35,67	21,00 UN	Aceito
0024	0010683 - BANDEJA RETANGULAR (40CM) EM INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS: 40 X 28 CM.	87,71	20,00 UN	Aceito
0025	0010684 - BANDEJA RETANGULAR (48CM) EM INOX. DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 491X 331X 22 MM.	111,10	25,00 UN	Aceito
0026	0010685 - BANDEJA RETANGULAR (FAST FOOD) MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE; E MEDIDAS APROXIMADAS: 52X33X3CM.	27,41	18,00 UN	Aceito
0027	0010686 - BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA EM INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS: 36.5X23X4CM.	81,91	26,00 UN	Aceito
0028	0010687 - BATEDOR DE CARNES MARTELO BATEDOR MANUAL PARA AMACIAR CARNE; MATERIAL: EM ALUMÍNIO.	46,56	15,00 UN	Aceito
0029	0010688 - CAÇAROLA ALUMÍNIO COM TAMPA 5,6 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE E TAMANHO APROXIMADO: 24 CM DE DIÂMETRO.	51,80	22,00 UN	Aceito
0030	0010689 - CAÇAROLA COM TAMPA (22CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; COM 22 CM DE DIÂMETRO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: (AX L X P): 10 X 33 X 23 CM.	51,80	10,00 UN	Aceito
0031	0010690 - CAÇAROLA COM TAMPA (24CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; COM 22 CM DE DIÂMETRO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: (COMPR. X LARG. X ALT.): 374X 254X 178 MM.	74,47	30,00 UN	Aceito
0032	0010691 - CAFETEIRA TIPO ITALIANA MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO; COADOR DE AÇO INOX; E CAPACIDADE 01 LITRO.	84,03	30,00 UN	Aceito
0033	0010692 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA MULTI- USO COM TAMPA 20 LT MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE.	43,83	30,00 UN	Aceito
0034	0010693 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA MULTI- USO COM TAMPA 35 LT MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE.	63,99	36,00 UN	Aceito
0035	0010694 - CALDEIRÃO COM TAMPA 12 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; TAMANHO APROXIMADO: ALTURA: 24 CM E DIÂMETRO: 26 CM.	188,00	30,00 UN	Aceito
0036	0010695 - CALDEIRÃO COM TAMPA 8 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 30 X 25 X 20 CM.	104,17	22,00 UN	Aceito
0037	0010696 - CALDEIRÃO COM TAMPA TAMANHO 38 EM ALUMÍNIO RESISTENTE	190,00	10,00 UN	Aceito
0038	0010697 - CALDEIRÃO COM TAMPA TAMANHO 40 EM ALUMÍNIO RESISTENTE	351,77	10,00 UN	Aceito
0039	0010698 - CALDEIRÃO COM TAMPA TAMANHO 60 EM ALUMÍNIO RESISTENTE	459,89	10,00 UN	Aceito
0040	0010699 - CANECA 2 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 12,5 CM DE ALTURA, 15 CM DE LARGURA E 20 CM DE COMPRIMENTO.	34,96	10,00 UN	Aceito
0041	0010700 - CANECA 2,6 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 13,3 CM DE ALTURA, 17,8 CM DE LARGURA E 22 CM DE COMPRIMENTO.	53,34	30,00 UN	Aceito
0042	0010701 - CANECA DE PLÁSTICO MERENDA ESCOLAR MATERIAL: POLIPROPILENO - MATERIAL RESISTENTE; COM ALÇA; CAPACIDADE: 300 ML E DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 86 MM, DIÂMETRO: 79 MM E ESPESSURA: 2,5 MM.	3,39	300,00 UN	Aceito
0043	0010702 - CANECAÇÃO DE ALUMÍNIO Nº. 18 CAPACIDADE PARA 3,5 LITROS; MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; COM ALÇA; E DIMENSÕES, APROXIMADAS: COMPRIMENTO/LARGURA/DIÂMETRO):18,7CM,ESPESURA: 2MM E ALTURA: 15,5.	54,63	10,00 UN	Aceito
0044	0010703 - CESTO DE LIXO 12 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE E SEM TAMPA.	20,11	60,00 UN	Aceito
0045	0010704 - CHAPA FOGÃO GRELHADA PARA CARNES, PEIXES E FRANGO; MATERIAL: FERRO FUNDIDO E CABO DE MADEIRA; E DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 25CM.	221,33	10,00 UN	Aceito
0046	0010705 - CHAPA FRIGIDEIRA PARA TAPIOCA MATERIAL: FERRO FUNDIDO E CABO DE MADEIRA; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO + CABO: 38CM - DIÂMETRO: 19,5CM.	54,60	10,00 UN	Fracassado





0047	0010706 - COADOR DE SUCO MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO ATÓXICO COM TELA FINA DE NYLON IDEAL PARA COAR SUCOS. DIÂMETRO 15 X 15 CM.	14,16	50,00	UN	Aceito
0048	0010707 - COLHER CÔNCAVA PARA CALDEIRÃO EM POLIPROPILENO 01 DIMENSÕES APROXIMADAS: 45 CM.	21,24	30,00	UN	Aceito
0049	0010708 - COLHER CÔNCAVA PARA CALDEIRÃO EMPOLIPROPILENO 02 DIMENSÕES APROXIMADAS: 50 CM.	48,96	30,00	UN	Aceito
0050	0010709 - COLHER DE MESA EM INOX MATERIAL: TOTALMENTE DE AÇO INOX	3,43	1.400,00	UN	Aceito
0051	0010710 - COLHER DE MESA MATERIAL: LÂMINA DE AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO.	3,79	140,00	UN	Aceito
0052	0010711 - COLHER DE SOPA MATERIAL: PLÁSTICO OU ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP)0,09X0,12X0,39CM.	3,94	16,00	UN	Aceito
0053	0010712 - COLHER PARA ARROZ MATERIAL: AÇO INOX E ESPESSURA: 2.5 MM.	8,77	45,00	UN	Fracassado
0054	0010713 - COLHER PARA COZINHA MATERIAL: MADEIRA; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 35 CM.	8,83	40,00	UN	Aceito
0055	0010714 - COLHER PLÁSTICA MERENDA ESCOLAR MATERIAL: POLIPROPILENO - PLÁSTICO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL: 165 MM, COMPRIMENTO DOS DENTES: 32 MM E ESPESSURA DO CABO: 4 MM.	4,88	400,00	UN	Aceito
0056	0010715 - CONCHA ALUMÍNIO DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL: 33 CM E CAPACIDADE: 300 ML.	24,83	10,00	UN	Aceito
0057	0010716 - CONCHA Nº. 10 PARA FEIJÃO: EM ALUMÍNIO; COM CAPACIDADE DE 250 ML; DIÂMETRO DE 10 CM; E CABO MEDINDO 35,5CM.	25,50	10,00	UN	Aceito
0058	0010717 - CONCHA Nº. 12 PARA FEIJÃO: EM ALUMÍNIO; COM CAPACIDADE DE 300 ML; DIÂMETRO DE 12 CM; E CABO MEDINDO 43 CM.	25,00	30,00	UN	Aceito
0059	0010718 - CONCHA Nº. 9 PARA FEIJÃO: EM ALUMÍNIO; COM CAPACIDADE DE 150 ML; DIÂMETRO DE 9 CM; E CABO MEDINDO 25,5 CM.	24,71	10,00	UN	Aceito
0060	0010719 - CONCHA PARA MOLHO EM NYLON; DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA: 8,00 CM, ALTURA: 6,00 CM, PROFUNDIDADE: 32,00 CM.	23,56	6,00	UN	Aceito
0061	0010720 - COPO TIPO CANECA EM AÇO INOX COM VIROLA, CAPACIDADE 250ML, MEDINDO: 07X 07 CM.	5,15	1.420,00	UN	Fracassado
0062	0010721 - COPO DE VIDRO 150 ML TIPO COPO; ÁGUA E SUCO.	5,43	220,00	UN	Aceito
0063	0010722 - COPO DE VIDRO TIPO COPO; ÁGUA E SUCO; E CAPACIDADE APROXIMADA: 330ML - 350ML.	3,79	330,00	UN	Fracassado
0064	0010723 - COPO PLÁSTICO PLÁSTICO RESISTENTE; LAVÁVEL; E CAPACIDADE: 200 - 250 ML.	3,92	120,00	UN	Aceito
0065	0010724 - CUSCUZEIRA MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE, COM TAMPAE ALÇA, CAPACIDADE PARA 5 LITROS.	59,34	33,00	UN	Aceito
0066	0010725 - CUSCUZEIRA Nº 40 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE, COM TAMP A E ALÇA	120,96	13,00	UN	Aceito
0067	0010726 - CUTELO PARA COZINHA PRECISION 6 MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVE; DIMENSÕES APROXIMADAS: PROFUNDIDADE: 2,00 CM, LARGURA: 11,00CM E ALTURA 33,00 CM.	27,20	8,00	UN	Aceito
0068	0010727 - DESCASCADOR DE LEGUMES TIPO LÂMINA, E EM AÇO INOX.	38,33	30,00	UN	Aceito
0069	0010728 - DISPENSER DE DETERGENTE / SABONETE OU ALCOOL EM GEL CONSTITUIDO EM PLÁSTICO COM ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO, SISTEMA DE FECHAMENTO EXCLUSIVO QUE DISPENSA CHAVE ACEITA REFIL OU RESERVATÓRIO PARA ABASTECER, VISOR CENTRAL TRANSPARENTE PARA FACILITAR A VISIBI	24,25	60,00	UN	Fracassado
0070	0010729 - ESCORREDOR DE MACARRÃO 25CM EM ALUMÍNIO OU PLÁSTICO.	41,95	20,00	UN	Aceito





0071	0010730 - ESCORREDOR DE MACARRÃO 30CM EM ALUMÍNIO OU PLÁSTICO.	57,39	20,00	UN	Aceito
0072	0010731 - ESCORREDOR DE MACARRÃO 50CM EM ALUMÍNIO OU PLÁSTICO.	190,01	40,00	UN	Aceito
0073	0010732 - ESCOVA PARA BANHEIRO CABO DE POLIPROPILENO E CERDAS DE SINTÉTICO - DIMENSÕES: 34,5 X 12 CM	40,23	30,00	UN	Aceito
0074	0010733 - ESCUMADEIRA EM PLÁSTICO OU SILICONE; DIMENSÕES APROXIMADAS: 36CM	34,43	30,00	UN	Aceito
0075	0010734 - ESCUMADEIRA PARA FRITURA GRANDE MATERIAL: ESTANHADO; E TAMANHO APROXIMADO: 25 CM DIÂMETRO E 59 CM DE COMPRIMENTO.	24,97	10,00	UN	Fracassado
0076	0010735 - ESCUMADEIRA PARA FRITURA PEQUENA MATERIAL: ESTANHADO; E TAMANHO APROXIMADO: 18 CM DIÂMETRO E 54 CM DE COMPRIMENTO.	15,13	10,00	UN	Fracassado
0077	0010736 - ESPÁTULA PARA CORTAR BOLO MATERIAL: AÇO INOX.	21,81	13,00	UN	Aceito
0078	0010737 - ESPÁTULA PERFURADA MATERIAL: SILICONE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 29 CM.	22,54	18,00	UN	Aceito
0079	0010738 - ESPÁTULA RETA VAZADA MATERIAL: NYLON OU SILICONE; DIMENSÕES APROXIMADAS: 32,5 CM.	20,50	13,00	UN	Aceito
0080	0010739 - ESPREMEDOR DE ALHO EM ALUMÍNIO RESISTENTE.	23,84	45,00	UN	Aceito
0081	0010740 - ESPREMEDOR DE LARANJA MANUAL EM ALUMÍNIO FUNDIDO.	19,47	20,00	UN	Fracassado
0082	0010741 - ESPUMADEIRA EM PLÁSTICO OU SILICONE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 36 CM.	52,95	15,00	UN	Aceito
0083	0010742 - FAÇA 6" MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 277MM, LARGURA: 32 MM E ALTURA 48MM.	19,44	45,00	UN	Aceito
0084	0010743 - FAÇA DE 5" MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 240MM, LARGURA 29 MM E ALTURA 13 MM.	20,59	15,00	UN	Aceito
0085	0010744 - FAÇA DE MESA EM INOX MATERIAL: TOTALMENTE DE AÇO INOX	15,52	430,00	UN	Aceito
0086	0010745 - FAÇA DE MESA MATERIAL: LÂMINAS DE AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO.	1,45	140,00	UN	Fracassado
0087	0010746 - FAÇA PARA CARNE/COZINHA 4" MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 29,00 CM, LARGURA: 8,00 CM E PROFUNDIDADE: 2,00 CM.	20,16	15,00	UN	Aceito
0088	0010747 - FAÇA PARA CARNE/COZINHA MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO 6" RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 330MM, LARGURA 67 MM E ALTURA 15 MM.	32,00	15,00	UN	Aceito
0089	0010748 - FAÇA PARA COZINHA MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO 7" RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 178 MM, LARGURA 21 MM E ALTURA 12 CM.	38,94	69,00	UN	Aceito
0090	0010749 - FAÇA PARA LEGUMES 3" MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 179MM, LARGURA 21 MM E ALTURA 12 MM.	17,17	15,00	UN	Aceito
0091	0010750 - FAÇA PARA PÃO COM PONTA ARREDONDADA MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: LÂMINA 8" 20,3 CM E ESPESSURA: 1,8 MM.	37,71	10,00	UN	Aceito
0092	0010751 - FILTRO COADOR DE CAFÉ MATERIAL: TECIDO FILTRANTE, EM FELTRO OU FLANELA 100% ALGODÃO E COM CABO ISOLADO;	13,80	86,00	UN	Aceito
0093	0010752 - FORMA ASSADEIRA PÃO Nº. 2 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 26,4 X 12,7 X 5 CM.	20,23	10,00	UN	Aceito
0094	0010753 - FORMA ASSADEIRA PÃO Nº. 3 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 13,4 X 30,2 X 5 CM.	32,77	10,00	UN	Aceito

[Handwritten signatures and initials in blue ink]





0095	0010754 - FORMA DE PIZZA GRANDE MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 35 CM.	41,60	16,00	UN	Aceito
0096	0010755 - FORMA DE PIZZA MÉDIA MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 30 CM.	36,00	16,00	UN	Aceito
0097	0010756 - FORMA DE PIZZA PEQUENA MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 25 CM.	27,12	10,00	UN	Aceito
0098	0010757 - FORMA REDONDA COM FURO (20CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: DIÂMETRO DA BOCA: 20CM, DO FUNDO: 16CM, ALTURA: 8CM, DIÂMETRO DO CONE INTERNO: 4,5 A 7CM.	20,29	10,00	UN	Aceito
0099	0010758 - FORMA REDONDA COM FURO (22CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: DIÂMETRO DA BOCA 22CM, DO FUNDO: 17CM, ALTURA: 8,5CM, DIÂMETRO DO CONE INTERNO: 4,5 A 7CM.	23,13	10,00	UN	Aceito
0100	0010759 - FORMA REDONDA COM FURO (24CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: DIÂMETRO DA BOCA: 24CM, DO FUNDO: 19,5CM, ALTURA: 8,5CM, DIÂMETRO DO CONE INTERNO: 5,2 A 8CM.	28,41	10,00	UN	Aceito
0101	0010760 - FORMA REDONDA Nº. 1 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 10CM DIÂMETRO X 10CM ALTURA.	17,38	10,00	UN	Aceito
0102	0010761 - FORMA REDONDA Nº. 2 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 15CM DIÂMETRO X 10CM ALTURA.	25,37	16,00	UN	Aceito
0103	0010762 - FORMA REDONDA Nº. 3 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 20CM DIÂMETRO X 10CM ALTURA.	26,12	16,00	UN	Aceito
0104	0010763 - FRIGIDEIRA GRANDE (30CM) MATERIAL: ALUMÍNIO ANTIADERENTE RESISTENTE; DIMENSÕES: DIÂMETRO: 30,0 CM E ESPESSURA: 1,6 MM.	35,00	13,00	UN	Aceito
0105	0010764 - FRIGIDEIRAS Nº. 18 MATERIAL: ALUMÍNIO ANTIADERENTE RESISTENTE.	50,00	30,00	UN	Aceito
0106	0010765 - FRIGIDEIRAS Nº. 20 MATERIAL: ALUMÍNIO ANTIADERENTE RESISTENTE.	73,30	22,00	UN	Aceito
0107	0010766 - FRIGIDEIRAS Nº. 22 MATERIAL: ALUMÍNIO ANTIADERENTE RESISTENTE.	75,67	10,00	UN	Aceito
0108	0010767 - FUNIL GRANDE Nº. 5 MATERIAL: PLÁSTICO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO: 19CM - ALTURA: 23CM.	8,29	10,00	UN	Aceito
0109	0010768 - FUNIL MÉDIO Nº. 4 MATERIAL: PLÁSTICO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO MAIOR: 11,5CM, ALTURA: 12,5CM E DIÂMETRO MENOR: 1CM.	9,63	10,00	UN	Aceito
0110	0010769 - GARFO DE MESA EM INOX MATERIAL: TOTALMENTE DE AÇO INOX	7,20	400,00	UN	Aceito
0111	0010770 - GARFO DE MESA MATERIAL: LÂMINA DE AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO.	3,73	140,00	UN	Aceito
0112	0010771 - GARFO PLÁSTICA MERENDA ESCOLAR MATERIAL: POLIPROPILENO - PLÁSTICO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL: 165 MM, COMPRIMENTO DOS DENTES: 32 MM, ESPESSURA DO CABO: 4 MM E NÚMERO DE DENTES: 4.	5,64	400,00	UN	Aceito
0113	0010772 - GARFO TRINCHANTE MATERIAL: LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL E CABO DE POLIPROPILENO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA: 5,00 CM - ALTURA: 30,00 CM - PROFUNDIDADE: 3,00 CM.	14,07	10,00	UN	Aceito
0114	0010773 - GARRAFA DE ÁGUA 1 LITROS PARA GELADEIRA; E MATERIAL: PLÁSTICO.	31,50	70,00	UN	Fracassado
0115	0010774 - GARRAFA DE ÁGUA 2 LITROS PARA GELADEIRA; E MATERIAL: PLÁSTICO.	39,46	20,00	UN	Aceito
0116	0010775 - GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS COM TORNEIRA; MATERIAL TÉRMICO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; E COM TRIPE E ALÇA SUPERIOR.	203,40	17,00	UN	Aceito
0117	0010776 - GARRAFA TÉRMICA 8 LITROS COM TORNEIRA; MATERIAL TÉRMICO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; E COM TRIPE E ALÇA SUPERIOR.	192,61	17,00	UN	Aceito



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and the word 'Aceito' written multiple times.



0118	0010777 - GARRAFA TÉRMICA CAFÉ MATERIAL: REVESTIMENTO EXTERNO POLIPROPILENO E AMPOLA DE VIDRO; CAPACIDADE DE 1,8 A 2,2LITROS.	127,27	13,00	UN	Aceito
0119	0010778 - GARRAFA TÉRMICA CAFÉ 1 LITRO MATERIAL: REVESTIMENTO EXTERNO POLIPROPILENO E AMPOLA DE VIDRO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 29,5 CM, LARGURA: 13 CM (COM OCABO) E PROFUNDIDADE: 10 CM.	110,68	45,00	UN	Aceito
0120	0010779 - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 1,8 LITROS INOX MODELO PRESSÃO, COM ALÇA E TAMPA. CORPORESVETIDO COM AÇO INOX.	93,80	30,00	UN	Aceito
0121	0010780 - JARRA DE VIDRO CAPACIDADE: 2 LITROS E COM ALÇA.	56,21	54,00	UN	Aceito
0122	0010781 - JARRA PARA SUCO 2 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA E TAMPA.	17,15	100,00	UN	Aceito
0123	0010782 - JARRA PARA SUCO 5 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA E TAMPA.	27,21	60,00	UN	Aceito
0124	0010783 - LENÇOL DE ELÁSTICO LENÇOL AVULSO COM ELÁSTICO CONFECCIONADO EM PERCAL 180 FIOS E 100% ALGODÃO. POSSUI ELÁSTICO EM TODA A VOLTA SE ADAPTANTO MAIS FACILMENTE AO COCHÃO. TAMANHO	73,75	110,00	UN	Aceito
0125	0010784 - LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.	222,33	50,00	UN	Aceito
0126	0010785 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 12 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.	74,53	60,00	UN	Aceito
0127	0010786 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA	246,66	15,00	UN	Aceito
0128	0010787 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.	59,95	8,00	UN	Fracassado
0129	0010788 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 5 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.	78,38	10,00	UN	Aceito
0130	0010789 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 100 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE.	271,50	30,00	UN	Aceito
0131	0010790 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 20 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE.	43,60	30,00	UN	Aceito
0132	0010791 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 30 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE.	92,53	10,00	UN	Aceito
0133	0010792 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 60 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE.	89,49	10,00	UN	Aceito
0134	0010793 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS FABRICADAS EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA	30,43	20,00	UN	Fracassado
0135	0010794 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS FABRICADA EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA	45,10	20,00	UN	Fracassado
0136	0010795 - MALETA DE CURATIVOS ESTOJO COM 2 BANDEJAS, COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, DIMENSÕES: 44 X 24 X 22 CM.	106,60	24,00	UN	Aceito
0137	0010796 - PANELA COM TAMPA Nº. 16 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 1,3 LITROS - 8,5CM DE ALTURA - 16CM DIÂMETRO.	55,41	10,00	UN	Aceito
0138	0010797 - PANELA COM TAMPA Nº. 18 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 1,7 LITROS - 8,7CM DE ALTURA - 18CM DIÂMETRO.	81,33	10,00	UN	Aceito



Handwritten mark



0139	0010798 - PANELO COM TAMPANO Nº. 22 MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE; DIMENSÖES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 3.2 LITROS - 10CM DE ALTURA - 22CM DIÁMETRO.	126,44	10,00 UN		Fracassado
0140	0010799 - PANELO COM TAMPANO Nº. 24 MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE; DIMENSÖES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 3.9 LITROS - 10,8CM DE ALTURA - 24CM DIÁMETRO.	120,00	10,00 UN		Fracassado
0141	0010800 - PANELO COM TAMPANO Nº. 28 MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE; DIMENSÖES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 5.2 LITROS - 11,0CM DE ALTURA 28,5CM DIÁMETRO.	119,29	10,00 UN		Aceito
0142	0010801 - PANELO COM TAMPANO Nº. 30 MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE; DIMENSÖES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 6.3 LITROS - 12,0CM DE ALTURA 30,0CM DIÁMETRO.	112,84	35,00 UN		Aceito
0143	0010802 - PANELO COM TAMPANO Nº. 36 MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE; DIMENSÖES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 4.4 LITROS - 10,0CM DE ALTURA 26,6CM DIÁMETRO.	222,98	34,00 UN		Aceito
0144	0010803 - PANELO DE PRESSÃO 10 LITROS MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE	164,42	10,00 UN		Aceito
0145	0010804 - PANELO DE PRESSÃO 12 LITROS MATERIAL ALUMINIO POLIDO, CAPACIDADE 12 LTS; CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TAMPANO COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO.	266,99	23,00 UN		Fracassado
0146	0010805 - PANELO DE PRESSÃO 4,5 LITROS MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE E TAMPANO POLIDA.	102,07	5,00 UN		Aceito
0147	0010806 - PANELO DE PRESSÃO 7 LITROS MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE.	145,62	15,00 UN		Aceito
0148	0010807 - PEDRA PARA AFIAR DUPLA FACE INDICADA PARA FACAS DOMESTICAS, TESOURAS, CUTELELARIA EM GERAL, ENTRE OUTROS; COM 02 (DUAS) CAMADAS (GROSSA E FINA), PROPORCIONANDO ÓTIMA QUALIDADE DE CORTE E PROLONGANDO A AÇÃO DE CORTE DA FERRAMENTA AFIADA.	12,65	50,00 UN		Fracassado
0149	0010808 - PEGADOR PARA MASSA TIPO CONCHA; EM PLÁSTICO OU SILICONE; E TAMANHO APROXIMADO: 34 CM.	35,37	10,00 UN		Aceito
0150	0010809 - PENEIRA PLÁSTICA (11CM) MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE.	6,09	30,00 UN		Aceito
0151	0010810 - PENEIRA PLÁSTICA (15CM) MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE.	4,37	30,00 UN		Aceito
0152	0010811 - PENEIRA PLÁSTICA (20CM) MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE; E MEDIDAS APROXIMADAS: DIÁMETRO: 22CM E COMPRIMENTO: 37CM.	22,04	15,00 UN		Aceito
0153	0010812 - PICADOR DE LEGUMES COM TRIPE PARA CORTAR E PICAR LEGUMES E FRUTAS, TAMANHO MEDIO: ALTURA 54 CM E LARGURA 38CM.	79,62	26,00 UN		Fracassado
0154	0010813 - POTE PARA MANTIMENTOS (1 LITRO) MATERIAL: COM TAMPANO E EM PLÁSTICO RESISTENTE;	17,02	30,00 UN		Aceito
0155	0010814 - POTE PARA MANTIMENTOS (2 LITRO) MATERIAL: COM TAMPANO E EM PLÁSTICO RESISTENTE;	9,34	30,00 UN		Aceito
0156	0010815 - POTE PARA MANTIMENTOS (3 LITROS) MATERIAL: COM TAMPANO E EM PLÁSTICO RESISTENTE;	12,81	30,00 UN		Aceito
0157	0010816 - POTE PARA MANTIMENTOS (4 LITROS) MATERIAL: COM TAMPANO E EM PLÁSTICO RESISTENTE;	14,26	30,00 UN		Aceito
0158	0010817 - POTE PARA MANTIMENTOS (5 LITROS) MATERIAL: COM TAMPANO E EM PLÁSTICO RESISTENTE;	15,07	20,00 UN		Aceito
0159	0010818 - POTE PARA MANTIMENTOS (500 ML) MATERIAL: COM TAMPANO E EM PLÁSTICO RESISTENTE;	4,78	20,00 UN		Aceito
0160	0010819 - PRATO DE PLÁSTICO MERENDA ESCOLAR MATERIAL: POLIPROPILENO - MATERIAL RESISTENTE; E DIMENSÖES APROXIMADAS: ALTURA: 33,50 MM, DIÁMETRO: 221 MM, VOLUME: 700 ML E ESPESSURA: 2,5 MM.	8,88	400,00 UN		Aceito
0161	0010820 - PRATO FUNDO MATERIAL: VIDRO; E DIMENSÖES APROXIMADAS: (AXL) - 4,1 CM X 23,5 CM.	13,39	175,00 UN		Aceito



[Handwritten signatures and initials]



0162	0010821 - PRATO PRATO FUNDO 21 CM, MATERIAL AÇO INOX, CAPACIDADE 400 ML, ALTURA APROXIMADA DE 4 CM, COR/ACABAMENTO PRATA.	19,94	1.430,00	UN	Aceito
0163	0010822 - PRATO RASO MATERIAL: VIDRO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: (AXL) - 4,1 CM X 23,5 CM.	8,07	95,00	UN	Aceito
0164	0010823 - SUPORTE DE PAPEL TOALHA SUPORTE VERTICAL PARA O ENCAIXE DE ROLOS DE PAPEL TOALHA. MATERIAL CROMADO, DIMENSÕES APROXIMADAS 14X12,5X27,5 CM.	35,25	48,00	UN	Aceito
0165	0010824 - TABUA DE CORTE PARA ALIMENTOS EM PLÁSTICO RESISTENTE, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA.	21,23	25,00	UN	Aceito
0166	0010825 - TAÇA DE VIDRO TIPO DE TAÇA: ÁGUA, SUÇO E OUTROS; CAPACIDADE APROXIMADA: 250ML.	45,27	260,00	CJ	Aceito
0167	0010826 - TAÇA DE VIDRO 320 ML TIPO DE TAÇA: ÁGUA, SUÇO E OUTROS.	8,94	240,00	UN	Aceito
0168	0010827 - TACHO COM TAMPAS Nº45 EM ALUMÍNIO RESISTENTE	118,28	10,00	UN	Aceito
0169	0010828 - TACHO COM TAMPAS Nº. 35 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 8 LITROS 34 CM DIÂMETRO.	119,54	30,00	UN	Aceito
0170	0010829 - TACHO COM TAMPAS Nº. 40 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 12 LITROS 39 CM DIÂMETRO.	261,35	30,00	UN	Aceito
0171	0010830 - TACHO COM TAMPAS Nº.45 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 16 LITROS 45CM DIÂMETRO.	261,35	10,00	UN	Aceito
0172	0010831 - TACHO COM TAMPAS Nº. 50 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 21 LITROS 50 CM DIÂMETRO.	283,18	10,00	UN	Aceito
0173	0010832 - TACHO COM TAMPAS Nº. 60 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 44 LITROS 60 CM DIÂMETRO.	315,15	10,00	UN	Aceito
0174	0010833 - TACHO SEM TAMPAS Nº. 36 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA DE 13 CM 36 CM DIÂMETRO 25 CM FUNDO.	114,88	10,00	UN	Aceito
0175	0010834 - TACHO SEM TAMPAS Nº. 48 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA DE 14 CM 48 CM DIÂMETRO 38 CM FUNDO	142,22	10,00	UN	Aceito
0176	0010835 - TACHO SEM TAMPAS Nº.58 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA DE 20 CM 58 CM DIÂMETRO 43 CM FUNDO.	162,88	10,00	UN	Aceito
0177	0010836 - TOALHA DE MÃO TOALHA 100% ALGODÃO NO TAMANHO 23 X 38.	20,30	60,00	UN	Aceito
0178	0010837 - TOUCA TULE BRANCA COM ABA ABA EM TECIDO E O RESTANTE RESISTENTE, COM ELÁSTICO OU TIRAS PARA AMARRAR ATRAS.	20,54	100,00	UN	Fracassado
0179	0010838 - XÍCARA COM PIRES MATERIAL: PORCELANA; E CAPACIDADE DE 180 - 200.	22,95	110,00	UN	Aceito
0180	0010839 - XÍCARA COM PIRES (150 ML) MATERIAL: PORCELANA; E CAPACIDADE 150 ML.	34,17	110,00	UN	Aceito
0181	0010840 - XÍCARA COM PIRES (CAFÉ) MATERIAL: PORCELANA; E CAPACIDADE DE 70 - 80 ML.	8,99	190,00	UN	Fracassado
0182	0010841 - PAÑO DE ALGODÃO PARA PRATO , TAMANHO 50X70CM.	2,00	200,00	UN	Aceito
0183	0010842 - ESCORREDOR DE LOUCA EM PLÁSTICO, TAMANHO 51X37X16CM	60,70	10,00	UN	Aceito
0184	0010843 - PINCEL DE SILICONE RESISTENTE À TEMPERATURA DE 240° PARA UNTAR FORMAS	7,00	15,00	UN	Fracassado
0185	0010844 - DISPENSER/PORTA-COPOS DESCARTÁVEIS DE ÁGUA COM ACIONAMENTO POR BOTÃO QUE PERMITA A LIBERAÇÃO DE UM COPO POR VEZ. PRODUZIDO EM POLIETILENO, ABS OU MATERIAL DE ALTA QUALIDADE, COM TUBO RÍGIDO OU SEMI-RÍGIDO, SEM EMENDAS, E TAMPAS SUPERIOR PARA MANTER OS COPOS	77,92	10,00	UN	Aceito



Handwritten signatures and initials in blue ink.



0186	0010845 - POTES DE VIDRO PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS PARA BISCOITO	10,87	10,00 UN	Aceito
0187	0010846 - RALADOR DE INOX CONTENDO QUATRO LADOS EM DIFERENTES LAMINAS	28,95	10,00 UN	Aceito
0188	0010847 - KIT COZINHA 01 - LIXEIRA 2,5 LITROS 01 - PORTA DETERGENTE / ESPONJA FABRICADO EM PLÁSTICO, POSSUINDO CAPACIDADE PARA ARMAZENAR PRODUTOS DE LIMPEZA, ESPONJA E SABÃO. VERSÁTIL, PODE SER DEIXADO SOBRE A PIA, FIXADO NA PARTE INTERNA DA PORTA DO ARMÁRIO OU NA	73,57	10,00 UN	Fracassado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
19/10/2022	05 - Edital Fornecimento de Utensilios de Copa e Cozinha SRP 6-2022-0073.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
18/11/2022 - 10:12	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,4,7,10,40,41,43,45,46,48,49,50,53,56,58,65,67,69,76,93,94,95,96,97,98,99,102,103,116,117,123,124,125,126 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/11/2022 - 10:12	Negociação aberta para o processo620220073/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,5,6,8,9,14,17,21,22,23,24,25,27,29,30,31,33,34,36,37,54,57,59,71,72,73,77,83,84,87,88,89,90,91,92,100,101,11 do processo 620220073/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/11/2022 - 10:12	Negociação aberta para o processo620220073/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 11,12,15,16,32,38,39,44,63,75,108,120,136,139,140,151,152,154,165,167,182,184 do processo 620220073/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/11/2022 - 10:12	Negociação aberta para o processo620220073/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 13,18,19,20,26,28,35,42,47,66,74,78,81,85,114,115,119,121,136,143,144,145,146,147,153,177,179,180,185,188 do processo 620220073/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/11/2022 - 10:12	Negociação aberta para o processo620220073/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 51,52,55,60,61,62,64,68,70,79,80,82,86,109,111,112,135,148,159,162,178,187 do processo 620220073/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor de Referência	Quantidade	Valor Total
0001	0010660 - ABRIDOR DE LATA E GARRAFA EM METAL RESISTENTE.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	KEHOME	4,77	30,00	143,10
0002	0010661 - AMASSADOR/ESPRESSO BATA/LEGUMES EM ALUMINIO FUNDIDO; E TAMANHO APROXIMADO: 22CM X 7CM.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	MATOS	MATOS	18,00	30,00	540,00
0003	0010662 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 1 EM ALUMINIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 30 X 21 X 4 CM CHAPA 0,7.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	23,80	30,00	714,00
0004	0010663 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 2 EM ALUMINIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 35 X 21 X 4 CM CHAPA 0,7.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	House	House	24,99	30,00	749,70
0005	0010664 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 3 EM ALUMINIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 37 X 27 X 4,5 CM CHAPA 0,7.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	34,77	36,00	1.251,72
0006	0010665 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 4 EM ALUMINIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 43 X 31 X 5 CM CHAPA 0,7.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	40,95	36,00	1.474,20





0007	0010666 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 5 EM ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 47 X 34 X 6 CM CHAPA 0,7.				0,00	10,00	
0008	0010667 - AVENTAL BRANCO EM PVC FORRADO DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 70 CM X LARGURA 70 CM.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	MAICOL	11,90	90,00	1.071,00
0009	0010668 - AVENTAL DE PLÁSTICO DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA:70CM X LARGURA:70 CM	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	MAICOL	14,76	35,00	516,60
0010	0010669 - BACIA PLÁSTICA 10 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.	D F de S Silva	LUMAR	LUMAR	18,00	50,00	900,00
0011	0010670 - BACIA PLÁSTICA 15 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	ICASA	8,44	30,00	253,20
0012	0010671 - BACIA PLÁSTICA 20 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	ICASA	10,22	30,00	306,60
0013	0010672 - BACIA PLÁSTICA 25 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.	D F de S Silva	LUMAR	LUMAR	14,45	30,00	433,50
0014	0010673 - BACIA PLÁSTICA 30 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.	H. C. CORDEIRO	30L	POLYUTIL	16,00	30,00	480,00
0015	0010674 - BACIA PLÁSTICA 35 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.	H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	POLYUTIL	24,80	30,00	744,00
0016	0010675 - BACIA PLÁSTICA 40 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.	H. C. CORDEIRO	UNINJET	UNINJET	35,50	30,00	1.065,00
0017	0010676 - BACIA PLÁSTICA 5 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.	H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	POLYUTIL	6,88	56,00	385,28
0018	0010677 - BALDE PLÁSTICO 10 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO.	D F de S Silva	LUMAR	LUMAR	5,80	50,00	290,00
0019	0010678 - BALDE PLÁSTICO 12 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO.	D F de S Silva	LUMAR	LUMAR	9,90	10,00	99,00
0020	0010679 - BALDE PLÁSTICO 15 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO.	D F de S Silva	LUMAR	LUMAR	10,30	86,00	885,80
0021	0010680 - BALDE PLÁSTICO 20 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO.	H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	POLYUTIL	14,77	50,00	738,50
0022	0010681 - BANDEJA RETANGULAR (32CM) EM INOX; DIMENSÕES APROXIMADAS: 32 X 15,5 CM.	H. C. CORDEIRO	KE HOME	KE HOME	25,70	20,00	514,00
0023	0010682 - BANDEJA RETANGULAR (34,5X24,3CM) EM INOX.	H. C. CORDEIRO	KE HOME	KE HOME	34,55	21,00	725,55
0024	0010683 - BANDEJA RETANGULAR (40CM) EM INOX; DIMENSÕES APROXIMADAS: 40 X 28 CM.	H. C. CORDEIRO	KE HOME	KE HOME	49,77	20,00	995,40
0025	0010684 - BANDEJA RETANGULAR (48CM) EM INOX; DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 491X 331X 22 MM.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	BRINOX	BRINOX	59,99	25,00	1.499,75





0026	0010685 - BANDEJA RETANGULAR (FAST FOOD) MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE; E MEDIDAS APROXIMADAS: 52X33X3CM.	D F de S Silva	LUMAR	LUMAR	11,65	18,00	
0027	0010686 - BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA EM INOX; DIMENSÕES APROXIMADAS: 36,5X23X4CM.	H. C. CORDEIRO	KE HOME	KE HOME	39,80	26,00	1.034,80
0028	0010687 - BATEDOR DE CARNES MARTELO BATEDOR MANUAL PARA AMACIAR CARNE; MATERIAL: EM ALUMÍNIO.	D F de S Silva	BALDUINO	BALDUINO	23,13	15,00	346,95
0029	0010688 - CAÇAROLA ALUMÍNIO COM TAMPA 5,6 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE E TAMANHO APROXIMADO: 24 CM DE DIÂMETRO.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	43,00	22,00	946,00
0030	0010689 - CAÇAROLA COM TAMPA (22CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; COM 22 CM DE DIÂMETRO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: (AX L X P): 10 X 33 X 23 CM.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	36,25	10,00	362,50
0031	0010690 - CAÇAROLA COM TAMPA (24CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; COM 22 CM DE DIÂMETRO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: (COMPR. X LARG. X ALT.): 374X 254X 178 MM.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	39,50	30,00	1.185,00
0032	0010691 - CAFETEIRA TIPO ITALIANA MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO; COADOR DE AÇO INOX; E CAPACIDADE 01 LITRO;	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	DESTAK	68,34	30,00	2.050,20
0033	0010692 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA MULTI- USO COM TAMPA 20 LT MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE.	H. C. CORDEIRO	20L	PLASMONT	28,88	30,00	866,40
0034	0010693 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA MULTI- USO COM TAMPA 35 LT MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE.	H. C. CORDEIRO	PLASMONT	PLASMONT	45,00	36,00	1.620,00
0035	0010694 - CALDEIRÃO COM TAMPA 12 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; TAMANHO APROXIMADO: ALTURA: 24 CM E DIÂMETRO: 26 CM.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMÍNIO ABC	ALUMÍNIO ABC	59,99	30,00	1.799,70
0036	0010695 - CALDEIRÃO COM TAMPA 8 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 30 X 25 X 20 CM.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	43,00	22,00	946,00
0037	0010696 - CALDEIRÃO COM TAMPA TAMANHO 38 EM ALUMÍNIO RESISTENTE	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	110,00	10,00	1.100,00
0038	0010697 - CALDEIRÃO COM TAMPA TAMANHO 40 EM ALUMÍNIO RESISTENTE	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	ALUMÍNIO DO SERTÃO	171,52	10,00	1.715,20
0039	0010698 - CALDEIRÃO COM TAMPA TAMANHO 60 EM ALUMÍNIO RESISTENTE	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	ALUMÍNIO DO SERTÃO	347,49	10,00	3.474,90



Handwritten signature or mark.



0040	0010699 - CANECA 2 LITROS MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 12,5 CM DE ALTURA, 15 CM DE LARGURA E 20 CM DE COMPRIMENTO.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	19,00	10,00	
0041	0010700 - CANECA 2,6 LITROS MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 13,3 CM DE ALTURA, 17,8 CM DE LARGURA E 22 CM DE COMPRIMENTO.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	21,00	30,00	630,00
0042	0010701 - CANECA DE PLÁSTICO MERENDA ESCOLAR MATERIAL: POLIPROPILENO - MATERIAL RESISTENTE: COM ALÇA; CAPACIDADE: 300 ML E DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 86 MM, DIÂMETRO: 79 MM E ESPESSURA: 2,5 MM.	D F de S Silva	LUMAR	LUMAR	2,25	300,00	675,00
0043	0010702 - CANECA DE ALUMINIO Nº. 18 CAPACIDADE PARA 3,5 LITROS; MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE: COM ALÇA; E DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO/LARGURA(DIÂMETRO):18,7CM,ESPESSURA: 2MM E ALTURA: 15,5.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	Global Alumínio	Global Alumínio	21,00	10,00	210,00
0044	0010703 - CESTO DE LIXO 12 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE E SEM TAMPA.	D F de S Silva	LUMAR	LUMAR	8,00	60,00	480,00
0045	0010704 - CHAPA FOGÃO GRELHADA PARA CARNES, PEIXES E FRANGO; MATERIAL: FERRO FUNDIDO E CABO DE MADEIRA; E DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 25CM.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	RIG Fundidos	RIG Fundidos	98,00	10,00	980,00
0046	0010705 - CHAPA FRIGIDEIRA PARA TAPIOCA MATERIAL: FERRO FUNDIDO E CABO DE MADEIRA; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO + CABO: 38CM - DIÂMETRO: 19,5CM.				0,00	10,00	0,00
0047	0010706 - COADOR DE SUCO MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO ATOXICO COM TELA FINA DE NYLON IDEAL PARA COAR SUCOS, DIÂMETRO 15 X 15 CM.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	CLINK	5,04	50,00	252,00
0048	0010707 - COLHER CÔNCAVA PARA CALDEIRÃO EM POLIPROPILENO 01 DIMENSÕES APROXIMADAS: 45 CM.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	PLASVALE	PLASVALE	20,00	30,00	600,00
0049	0010708 - COLHER CÔNCAVA PARA CALDEIRÃO EMPOLIPROPILENO 02 DIMENSÕES APROXIMADAS: 50 CM.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	PLASVALE	PLASVALE	20,00	30,00	600,00
0050	0010709 - COLHER DE MESA EM INOX MATERIAL: TOTALMENTE DE AÇO INOX	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	TOK HOUSE	TOK HOUSE	2,39	1.400,00	3.346,00
0051	0010710 - COLHER DE MESA MATERIAL: LÂMINA DE AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO.	H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	2,10	140,00	294,00



[Handwritten signatures and initials]



0052	0010711 - COLHER DE SOPA MATERIAL: PLÁSTICO OU ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP)0,09X0,12X0,39CM.	H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	1,95	16,00	
0053	0010712 - COLHER PARA ARROZ MATERIAL: AÇO INOX E ESPESSURA: 2.5 MM.				0,00	45,00	0,00
0054	0010713 - COLHER PARA COZINHA MATERIAL: MADEIRA; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 35 CM.	H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	7,66	40,00	306,40
0055	0010714 - COLHER PLÁSTICA MERENDA ESCOLAR MATERIAL: POLIPROPILENO - PLÁSTICO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL: 165 MM. COMPRIMENTO DOS DENTES: 32 MM E ESPESSURA DO CABO: 4 MM.	H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	POLYUTIL	1,66	400,00	664,00
0056	0010715 - CONCHA ALUMÍNIO DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL: 33 CM E CAPACIDADE: 300 ML.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	TOK HOUSE	TOK HOUSE	9,99	10,00	99,90
0057	0010716 - CONCHA Nº. 10 PARA FEIJÃO; EM ALUMÍNIO; COM CAPACIDADE DE 250 ML; DIÂMETRO DE 10 CM; E CABO MEDINDO 35,5CM.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	7,50	10,00	75,00
0058	0010717 - CONCHA Nº. 12 PARA FEIJÃO; EM ALUMÍNIO; COM CAPACIDADE DE 300 ML; DIÂMETRO DE 12 CM; E CABO MEDINDO 43 CM.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	TOK HOUSE	TOK HOUSE	11,99	30,00	359,70
0059	0010718 - CONCHA Nº. 9 PARA FEIJÃO; EM ALUMÍNIO; COM CAPACIDADE DE 150 ML; DIÂMETRO DE 9 CM; E CABO MEDINDO 25,5 CM.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	8,22	10,00	82,20
0060	0010719 - CONCHA PARA MOLHO EM NYLON; DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA: 8,00 CM, ALTURA: 6,00 CM, PROFUNDIDADE: 32,00 CM.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	TOK HOUSE	TOK HOUSE	9,99	6,00	59,94
0061	0010720 - COPO TIPO CANECA EM AÇO INOX COM VIROLA. CAPACIDADE 250ML. MEDINDO: 07X 07 CM.				0,00	1.420,00	0,00
0062	0010721 - COPO DE VIDRO 150 ML TIPO COPO: ÁGUA E SUCO.	H. C. CORDEIRO	NADIR	NADIR	3,85	220,00	847,00
0063	0010722 - COPO DE VIDRO TIPO COPO: AGUA E SUCO; E CAPACIDADE APROXIMADA: 330ML - 350ML.				0,00	330,00	0,00
0064	0010723 - COPO PLÁSTICO PLÁSTICO RESISTENTE; LAVÁVEL; E CAPACIDADE: 200 - 250 ML.	H. C. CORDEIRO	PLASMONT	PLASMONT	1,35	120,00	162,00
0065	0010724 - CUSCUZEIRA MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE, COM TAMPÃO ALÇA. CAPACIDADE PARA 5 LITROS.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMÍNIO ABC	ALUMÍNIO ABC	29,99	33,00	989,67



8



0066	0010725 - CUSCUZEIRA Nº 40 MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE COM TAMPA E ALÇA	D F de S Silva	BALDUINO	BALDUINO	112,00	13,00	
0067	0010726 - CUTELO PARA COZINHA PRECISION 6 MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: PROFUNDIDADE: 2,00 CM, LARGURA: 11,00CM E ALTURA 33,00 CM.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	BRINOX	BRINOX	19,99	8,00	159,92
0068	0010727 - DESCASCADOR DE LEGUMES TIPO LÂMINA; E EM AÇO INOX.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	BRINOX	BRINOX	12,00	30,00	360,00
0069	0010728 - DISPENSER DE DETERGENTE / SABONETE OU ALCOOL EM GEL CONSTITUIDO EM PLÁSTICO COM ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO. SISTEMA DE FECHAMENTO EXCLUSIVO QUE DISPENSA CHAVE ACEITA REFIL OU RESERVATÓRIO PARA ABASTECER. VISOR CENTRAL TRANSPARENTE PARA FACILITAR A VISIBIL				0,00	60,00	0,00
0070	0010729 - ESCORREDOR DE MACARRÃO 25CM EM ALUMINIO OU PLÁSTICO.	D F de S Silva	ARCAPLAST	ARCAPLAST	13,45	20,00	269,00
0071	0010730 - ESCORREDOR DE MACARRÃO 30CM EM ALUMINIO OU PLÁSTICO.	D F de S Silva	BALDUINO	BALDUINO	52,00	20,00	1.040,00
0072	0010731 - ESCORREDOR DE MACARRÃO 50CM EM ALUMINIO OU PLÁSTICO.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	58,00	40,00	2.320,00
0073	0010732 - ESCOVA PARA BANHEIRO CABO DE POLIPROPILENO E CERDAS DE SINTÉTICO - DIMENSÕES: 34,5 X 12 CM	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	NOBRE	NOBRE	15,00	30,00	450,00
0074	0010733 - ESCUMADEIRA EM PLÁSTICO OU SILICONE; DIMENSÕES APROXIMADAS: 36CM	D F de S Silva	123UTIL	123UTIL	16,52	30,00	495,60
0075	0010734 - ESCUMADEIRA PARA FRITURA GRANDE MATERIAL: ESTANHADO; E TAMANHO APROXIMADO: 25 CM DIÂMETRO E 59 CM DE COMPRIMENTO.				0,00	10,00	0,00
0076	0010735 - ESCUMADEIRA PARA FRITURA PEQUENA MATERIAL: ESTANHADO; E TAMANHO APROXIMADO: 18 CM DIÂMETRO E 54 CM DE COMPRIMENTO.				0,00	10,00	0,00
0077	0010736 - ESPÁTULA PARA CORTAR BOLO MATERIAL: AÇO INOX.	H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10,20	13,00	132,60
0078	0010737 - ESPÁTULA PERFURADA MATERIAL: SILICONE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 29 CM.	D F de S Silva	WELLMIX	WELLMIX	19,12	18,00	344,16



Handwritten mark resembling the letter 'B'.



0079	0010738 - ESPÁTULA RETA VAZADA MATERIAL: NYLON OU SILICONE; DIMENSÕES APROXIMADAS: 32,5 CM.	D F de S Silva	WELLMIX	WELLMIX	18,20	13,00	
0080	0010739 - ESPREMEDOR DE ALHO EM ALUMÍNIO RESISTENTE.	H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	11,20	45,00	504,00
0081	0010740 - ESPREMEDOR DE LARANJA MANUAL EM ALUMÍNIO FUNDIDO.				0,00	20,00	0,00
0082	0010741 - ESPUMADEIRA EM PLÁSTICO OU SILICONE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 36 CM.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	CLINK	16,44	15,00	246,60
0083	0010742 - FACA 6" MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 277MM, LARGURA: 32 MM E ALTURA 48MM.	H. C. CORDEIRO	KE HOME	KE HOME	13,22	45,00	594,90
0084	0010743 - FACA DE 5" MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 240MM, LARGURA 29 MM E ALTURA 13 MM.	H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	11,44	15,00	171,60
0085	0010744 - FACA DE MESA EM INOX MATERIAL: TOTALMENTE DE AÇO INOX	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	TOK HOUSE	TOK HOUSE	10,00	430,00	4.300,00
0086	0010745 - FACA DE MESA MATERIAL: LÂMINAS DE AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO.				0,00	140,00	0,00
0087	0010746 - FACA PARA CARNE/COZINHA 4" MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 29,00 CM, LARGURA: 8,00 CM E PROFUNDIDADE: 2,00 CM.	H. C. CORDEIRO	KE HOME	KE HOME	15,00	15,00	225,00
0088	0010747 - FACA PARA CARNE/COZINHA MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO 6" RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 330MM, LARGURA 67 MM E ALTURA 15 MM.	H. C. CORDEIRO	KE HOME	KE HOME	9,80	15,00	147,00
0089	0010748 - FACA PARA COZINHA MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO 7" RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 178 MM, LARGURA 21 MM E ALTURA 12 CM.	H. C. CORDEIRO	KE HOME	KE HOME	14,77	69,00	1.019,13



Handwritten mark or signature.



0090	0010749 - FACA PARA LEGUMES 3" MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDAVE; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 179MM, LARGURA 21 MM E ALTURA 12 MM.	H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	8,34	15,00	
0091	0010750 - FACA PARA PÃO COM PONTA ARREDONDADA MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO INOXIDAVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: LÂMINA 8" 20,3 CM E ESPESSURA: 1,8 MM.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	KEHOME	12,61	10,00	126,10
0092	0010751 - FILTRO COADOR DE CAFÉ MATERIAL: TECIDO FILTRANTE, EM FELTRO OU FLANELA 100% ALGODÃO E COM CABO ISOLADO;	D F de S Silva	ESPERANÇA	ESPERANÇA	9,90	86,00	851,40
0093	0010752 - FORMA ASSADEIRA PÃO Nº. 2 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 26,4 X 12,7 X 5 CM.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	12,99	10,00	129,90
0094	0010753 - FORMA ASSADEIRA PÃO Nº. 3 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 13,4 X 30,2 X 5 CM.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	18,00	10,00	180,00
0095	0010754 - FORMA DE PIZZA GRANDE MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 35 CM.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	18,00	16,00	288,00
0096	0010755 - FORMA DE PIZZA MÉDIA MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 30 CM.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	17,99	16,00	287,84
0097	0010756 - FORMA DE PIZZA PEQUENA MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 25 CM.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	9,99	10,00	99,90
0098	0010757 - FORMA REDONDA COM FURO (20CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: DIÂMETRO DA BOCA: 20CM, DO FUNDO: 16CM, ALTURA: 8CM, DIÂMETRO DO CONE INTERNO: 4,5A 7CM.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	11,00	10,00	110,00
0099	0010758 - FORMA REDONDA COM FURO (22CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: DIÂMETRO DA BOCA 22CM, DO FUNDO: 17CM, ALTURA: 8,5CM, DIÂMETRO DO CONE INTERNO: 4,5 A 7CM.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	9,99	10,00	99,90





0100	0010759 - FORMA REDONDA COM FURO (24CM) MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: DIÂMETRO DA BOCA: 24CM, DO FUNDO: 19,5CM, ALTURA: 8,5CM, DIÂMETRO DO CONE INTERNO:5,2 A 8CM.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	14,90	10,00	
0101	0010760 - FORMA REDONDA Nº. 1 MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 10CM DIAMETRO X 10CM ALTURA.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	5,68	10,00	56,80
0102	0010761 - FORMA REDONDA Nº. 2 MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 15CM DIAMETRO X 10CM ALTURA.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	9,99	16,00	159,84
0103	0010762 - FORMA REDONDA Nº. 3 MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 20CM DIAMETRO X 10CM ALTURA.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	12,99	16,00	207,84
0104	0010763 - FRIGIDEIRA GRANDE (30CM) MATERIAL: ALUMINIO ANTIADERENTE RESISTENTE; DIMENSÕES: DIÂMETRO: 30,0 CM E ESPESSURA: 1,6 MM.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	33,85	13,00	440,05
0105	0010764 - FRIGIDEIRAS Nº. 18 MATERIAL: ALUMINIO ANTIADERENTE RESISTENTE.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	DESTAK	31,19	30,00	935,70
0106	0010765 - FRIGIDEIRAS Nº. 20 MATERIAL: ALUMINIO ANTIADERENTE RESISTENTE.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	DESTAK	35,15	22,00	773,30
0107	0010766 - FRIGIDEIRAS Nº. 22 MATERIAL: ALUMINIO ANTIADERENTE RESISTENTE.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	DESTAK	60,92	10,00	609,20
0108	0010767 - FUNIL GRANDE Nº. 5 MATERIAL: PLÁSTICO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: DIAMETRO: 19CM - ALTURA: 23CM.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	CLINK	8,29	10,00	82,90
0109	0010768 - FUNIL MÉDIO Nº. 4 MATERIAL: PLÁSTICO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: DIAMETRO MAIOR: 11,5CM, ALTURA: 12,5CM E DIÂMETROMENOR: 1CM.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	CLINK	5,29	10,00	52,90
0110	0010769 - GARFO DE MESA EM INOX MATERIAL: TOTALMENTE DE AÇO INOX	H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	2,90	400,00	1.160,00
0111	0010770 - GARFO DE MESA MATERIAL: LÂMINA DE AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO.	H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	1,85	140,00	259,00



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several smaller initials.



0112	0010771 - GARFO PLÁSTICA MERENDA ESCOLAR MATERIAL: POLIPROPILENO - PLÁSTICO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL: 165 MM. COMPRIMENTO DOS DENTES: 32 MM. ESPESSURA DO CABO: 4 MM E NÚMERO DE DENTES: 4.	D F de S Silva	LUMAR	LUMAR	2,33	400,00	932,00
0113	0010772 - GARFO TRINCHANTE MATERIAL: LÁMINA DE AÇO INOXIDÁVEL E CABO DE POLIPROPILENO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA: 5,00 CM - ALTURA: 30,00 CM - PROFUNDIDADE: 3,00 CM.	H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10,88	10,00	108,80
0114	0010773 - GARRAFA DE ÁGUA 1 LITROS PARA GELADEIRA, E MATERIAL: PLÁSTICO.				0,00	70,00	0,00
0115	0010774 - GARRAFA DE ÁGUA 2 LITROS PARA GELADEIRA, E MATERIAL: PLÁSTICO.	D F de S Silva	LUMAR	LUMAR	6,30	20,00	126,00
0116	0010775 - GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS COM TORNEIRA; MATERIAL TÉRMICO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; E COM TRIPE E ALÇA SUPERIOR.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	MOR	MOR	120,00	17,00	2.040,00
0117	0010776 - GARRAFA TÉRMICA 8 LITROS COM TORNEIRA; MATERIAL TÉRMICO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; E COM TRIPE E ALÇA SUPERIOR.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	MOR	MOR	114,00	17,00	1.938,00
0118	0010777 - GARRAFA TÉRMICA CAFÉ MATERIAL: REVESTIMENTO EXTERNO POLIPROPILENO E AMPOLA DE VIDRO; CAPACIDADE DE 1,8 A 2,2 LITROS.	H. C. CORDEIRO	INVICTA	INVICTA	66,45	13,00	863,85
0119	0010778 - GARRAFA TÉRMICA CAFÉ 1 LITRO MATERIAL: REVESTIMENTO EXTERNO POLIPROPILENO E AMPOLA DE VIDRO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 29,5 CM, LARGURA: 13 CM (COM O CABO) E PROFUNDIDADE: 10 CM.	D F de S Silva	MOR	MOR	24,25	45,00	1.091,25
0120	0010779 - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 1,8 LITROS INOX MODELO PRESSÃO, COM ALÇA E TAMPA, CORPORA VETIDO COM AÇO INOX.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	INVICTA	47,55	30,00	1.426,50
0121	0010780 - JARRA DE VIDRO CAPACIDADE: 2 LITROS E COM ALÇA.	D F de S Silva	WELLMIX	WELLMIX	17,90	54,00	966,60
0122	0010781 - JARRA PARA SUCO 2 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA E TAMPA.	H. C. CORDEIRO	PLASMONT	PLASMONT	8,80	100,00	880,00
0123	0010782 - JARRA PARA SUCO 5 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA E TAMPA.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	PLASVALE	PLASVALE	14,00	60,00	840,00





0124	0010783 - LENÇOL DE ELÁSTICO LENÇOL AVULSO COM ELÁSTICO CONFECCIONADO EM PERCAL 180 FIOS E 100% ALGODÃO. POSSUI ELÁSTICO EM TODA A VOLTA SE ADAPTANTO MAIS FACILMENTE AO COCHÃO. TAMANHO	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	Papi Textil	Papi Textil	47,00	110,00	5.170,00
0125	0010784 - LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	NOBRE	NOBRE	115,00	50,00	5.750,00
0126	0010785 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 12 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	SANREMO	37,46	60,00	2.247,60
0127	0010786 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.	D F de S Silva	PLASUTIL	PLASUTIL	89,00	15,00	1.335,00
0128	0010787 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.				0,00	8,00	0,00
0129	0010788 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 5 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.	D F de S Silva	LUMAR	LUMAR	28,00	10,00	280,00
0130	0010789 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 100 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE.	H. C. CORDEIRO	100L	MERCONPLAS	50,10	30,00	1.503,00
0131	0010790 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 20 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE.	H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	POLYUTIL	21,88	30,00	656,40
0132	0010791 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 30 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE.	H. C. CORDEIRO	30L	UNINJET	29,55	10,00	295,50
0133	0010792 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 60 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE.	H. C. CORDEIRO	60L	MERCONPLAS	40,00	10,00	400,00
0134	0010793 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS FABRICADAS EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA				0,00	20,00	0,00

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



0135	0010794 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMP A E PEDAL 30 LITROS FABRICADA EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURAPARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMP A				0,00	20,00	0,00
0136	0010795 - MALETA DE CURATIVOS ESTOJO COM 2 BANDEJAS. COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO. DIMENSÕES: 44 X 24 X 22 CM.	D F de S Silva	PARAMOUNT	PARAMOUNT	65,00	24,00	1.560,00
0137	0010796 - PANELA COM TAMP A Nº. 16 MATERIAL:ALUMINIO RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 1,3 LITROS - 8,5CM DE ALTURA - 16CM DIÂMETRO	D F de S Silva	BALDUINO	BALDUINO	30,00	10,00	300,00
0138	0010797 - PANELA COM TAMP A Nº. 18 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 1,7 LITROS - 8,7CM DE ALTURA - 18CM DIÂMETRO.	D F de S Silva	BALDUINO	BALDUINO	27,47	10,00	274,70
0139	0010798 - PANELA COM TAMP A Nº. 22 MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 3,2 LITROS - 10CM DE ALTURA - 22CM DIÂMETRO.				0,00	10,00	0,00
0140	0010799 - PANELA COM TAMP A Nº. 24 MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 3,9 LITROS -10,8CM DE ALTURA - 24CM DIÂMETRO.				0,00	10,00	0,00
0141	0010800 - PANELA COM TAMP A Nº. 28 MATERIAL:ALUMÍNIO RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 5,2 LITROS - 11,0CM DE ALTURA 28,5CM DIÂMETRO.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	36,00	10,00	360,00
0142	0010801 - PANELA COM TAMP A Nº. 30 MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 6,3 LITROS -12,0CM DE ALTURA 30,0CM DIÂMETRO.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	43,40	35,00	1.519,00
0143	0010802 - PANELA COM TAMP A Nº. 36 MATERIAL:ALUMÍNIO RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 4,4 LITROS -10,0CM DE ALTURA 26,6CM DIÂMETRO.	D F de S Silva	BALDUINO	BALDUINO	34,20	34,00	1.162,80
0144	0010803 - PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE.	D F de S Silva	BALDUINO	BALDUINO	131,90	10,00	1.319,00



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature over the 0144 row and another signature at the bottom right.



0145	0010804 - PAINEL DE PRESSÃO 12 LITROS MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 12 LTS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO.				0,00	23,00	
0146	0010805 - PAINEL DE PRESSÃO 4,5 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE E TAMPA POLIDA.	D F de S Silva	BALDUINO	BALDUINO	70,70	5,00	353,50
0147	0010806 - PAINEL DE PRESSÃO 7 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE.	D F de S Silva	BALDUINO	BALDUINO	92,21	15,00	1.383,15
0148	0010807 - PEDRA PARA AFILAR DUPLA FACE INDICADA PARA FACAS DOMÉSTICAS. TESOURAS, CUTELEIRA EM GERAL, ENTRE OUTROS; COM 02 (DUAS) CAMADAS (GROSSA E FINA), PROPORCIONANDO ÓTIMA QUALIDADE DE CORTE E PROLONGANDO A AÇÃO DE CORTE DA FERRAMENTA AFILADA.				0,00	50,00	0,00
0149	0010808 - PEGADOR PARA MASSA TIPO CONCHA; EM PLÁSTICO OU SILICONE; E TAMANHO APROXIMADO: 34 CM.	H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	11,78	10,00	117,80
0150	0010809 - PENEIRA PLÁSTICA (11CM) MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE.	H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	5,50	30,00	165,00
0151	0010810 - PENEIRA PLÁSTICA (15CM) MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	ICASA	3,93	30,00	117,90
0152	0010811 - PENEIRA PLÁSTICA (20CM) MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE; E MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 22CM E COMPRIMENTO: 37CM.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	ICASA	5,29	15,00	79,35
0153	0010812 - PICADOR DE LEGUMES COM TRIPE PARA CORTAR E PICAR LEGUMES E FRUTAS. TAMANHO MÉDIO: ALTURA 54 CM E LARGURA 38CM.				0,00	26,00	0,00
0154	0010813 - POTE PARA MANTIMENTOS (1 LITRO) MATERIAL: COM TAMPA E EM PLÁSTICO RESISTENTE;	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	JAGUAR	3,95	30,00	118,50
0155	0010814 - POTE PARA MANTIMENTOS (2 LITRO) MATERIAL: COM TAMPA E EM PLÁSTICO RESISTENTE;	H. C. CORDEIRO	UNINJET	UNINJET	5,70	30,00	171,00
0156	0010815 - POTE PARA MANTIMENTOS (3 LITROS) MATERIAL: COM TAMPA E EM PLÁSTICO RESISTENTE;	H. C. CORDEIRO	UNINJET	UNINJET	8,00	30,00	240,00
0157	0010816 - POTE PARA MANTIMENTOS (4 LITROS) MATERIAL: COM TAMPA E EM PLÁSTICO RESISTENTE;	H. C. CORDEIRO	4L	PLASMONT	11,44	30,00	343,20
0158	0010817 - POTE PARA MANTIMENTOS (5 LITROS) MATERIAL: COM TAMPA E EM PLÁSTICO RESISTENTE;	H. C. CORDEIRO	PLASMONT	PLASMONT	11,44	20,00	228,80



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and the number 20.



0159	0010818 - POTE PARA MANTIMENTOS (500 ML) MATERIAL: COM TAMPAS E EM PLÁSTICO RESISTENTE;	H. C. CORDEIRO	PLASMONT	PLASMONT	2,94	20,00	58,80
0160	0010819 - PRATO DE PLÁSTICO MERENDA ESCOLAR MATERIAL: POLIPROPILENO - MATERIAL RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 33,50 MM. DIÂMETRO: 221 MM. VOLUME: 700 ML E ESPESURA: 2,5 MM.	H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	POLYUTIL	2,75	400,00	1.100,00
0161	0010820 - PRATO FUNDO MATERIAL: VIDRO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: (AXL) - 4,1 CM X 23,5 CM.	H. C. CORDEIRO	NADIR	NADIR	6,15	175,00	1.076,25
0162	0010821 - PRATO PRATO FUNDO 21 CM, MATERIAL AÇO INOX. CAPACIDADE 400 ML. ALTURA APROXIMADA DE 4 CM. COR/ACABAMENTO PRATA.	H. C. CORDEIRO	KE HOME	KE HOME	10,95	1.430,00	15.658,50
0163	0010822 - PRATO RASO MATERIAL: VIDRO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: (AXL) - 4,1 CM X 23,5 CM.	H. C. CORDEIRO	NADIR	NADIR	6,15	95,00	584,25
0164	0010823 - SUPORTE DE PAPEL TOALHA SUPORTE VERTICAL PARA O ENCAIXE DE ROLOS DE PAPEL TOALHA. MATERIAL CROMADO. DIMENSÕES APROXIMADAS 14X12,5X27,5 CM.	H. C. CORDEIRO	KE HOME	KE HOME	35,25	48,00	1.692,00
0165	0010824 - TÁBUA DE CORTE PARA ALIMENTOS EM PLÁSTICO RESISTENTE. FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	ICASA	13,14	25,00	328,50
0166	0010825 - TAÇA DE VIDRO TIPO DE TAÇA: ÁGUA, SUÇO E OUTROS; CAPACIDADE APROXIMADA: 250ML.	H. C. CORDEIRO	NADIR	NADIR	6,00	260,00	1.560,00
0167	0010826 - TAÇA DE VIDRO 320 ML TIPO DE TAÇA: ÁGUA, SUÇO E OUTROS.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	NADIR	7,65	240,00	1.836,00
0168	0010827 - TACHO COM TAMPAS Nº45 EM ALUMÍNIO RESISTENTE	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	94,50	10,00	945,00
0169	0010828 - TACHO COM TAMPAS Nº. 35 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 8 LITROS 34 CM DIÂMETRO.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	37,22	30,00	1.116,60
0170	0010829 - TACHO COM TAMPAS Nº. 40 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 12 LITROS 39 CM DIÂMETRO.	D F de S Silva	BALDUINO	BALDUINO	89,00	30,00	2.670,00
0171	0010830 - TACHO COM TAMPAS Nº 45 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 16 LITROS 45CM DIÂMETRO.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	88,80	10,00	888,00



Handwritten signatures and initials in blue ink.



0172	0010831 - TACHO COM TAMPAS Nº. 50 MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 21 LITROS 50 CM DIÂMETRO.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	110,90	10,00	1.109,00
0173	0010832 - TACHO COM TAMPAS Nº. 60 MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 44 LITROS 60 CM DIÂMETRO.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	169,90	10,00	1.699,00
0174	0010833 - TACHO SEM TAMPAS Nº. 36 MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA DE 13 CM 36 CM DIÂMETRO 25 CM FUNDO.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	50,90	10,00	509,00
0175	0010834 - TACHO SEM TAMPAS Nº. 48 MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA DE 14 CM 48 CM DIÂMETRO 38 CM FUNDO.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	77,50	10,00	775,00
0176	0010835 - TACHO SEM TAMPAS Nº. 58 MATERIAL: ALUMINIO RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA DE 20 CM 58 CM DIÂMETRO 43 CM FUNDO.	H. C. CORDEIRO	BALDUINO	BALDUINO	150,00	10,00	1.500,00
0177	0010836 - TOALHA DE MÃO TOALHA 100% ALGODÃO NO TAMANHO 23 X 38.	D F de S Silva	SAO CRISTOVAO	SAO CRISTOVAO	3,80	60,00	228,00
0178	0010837 - TOUCA TULE BRANCA COM ABA ABA EM TECIDO E O RESTANTE RESISTENTE. COM ELÁSTICO OU TIRAS PARA AMARRAR ATRÁS.				0,00	100,00	0,00
0179	0010838 - XÍCARA COM PIRES MATERIAL: PORCELANA. E CAPACIDADE DE 180 - 200.	D F de S Silva	WELLMIX	WELLMIX	16,00	110,00	1.760,00
0180	0010839 - XÍCARA COM PIRES (150 ML) MATERIAL: PORCELANA. E CAPACIDADE 150 ML.	D F de S Silva	WELLMIX	WELLMIX	15,00	110,00	1.650,00
0181	0010840 - XÍCARA COM PIRES (CAFÉ) MATERIAL: PORCELANA. E CAPACIDADE DE 70 - 80 ML.				0,00	190,00	0,00
0182	0010841 - PANO DE ALGODÃO PARA PRATO , TAMANHO 50X70CM.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	TEC SJ	2,00	200,00	400,00
0183	0010842 - ESCORREDOR DE LOUÇA EM PLÁSTICO. TAMANHO 51X37X16CM	H. C. CORDEIRO	PLASMONT	PLASMONT	10,40	10,00	104,00
0184	0010843 - PINCEL DE SILICONE RESISTENTE À TEMPERATURA DE 240° PARA UNTAR FORMAS				0,00	15,00	0,00





Item	Descrição	Nome	Valor	Outro Valor	Total
0185	0010844 - DISPENSER/PORTA-COPOS DESCARTÁVEIS DE ÁGUA COM ACIONAMENTO POR BOTÃO QUE PERMITA A LIBERAÇÃO DE UM COPO POR VEZ, PRODUZIDO EM POLIETILENO, ABS OU MATERIAL DE ALTA QUALIDADE, COM TUBO RÍGIDO OU SEMI-RÍGIDO. SEM EMENDAS, E TAMPA SUPERIOR PARA MANTER OS COPO	D F de S Silva	49,90	10,00	
0186	0010845 - POTES DE VIDRO PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS PARA BISCOITO	H. C. CORDEIRO	108,70	10,00	108,70
0187	0010846 - RALADOR DE INOX CONTENDO QUATRO LADOS EM DIFERENTES LAMINAS	H. C. CORDEIRO	200,00	10,00	200,00
0188	0010847 - KIT COZINHA 01 - LIXEIRA 2,5 LITROS 01 - PORTA DETERGENTE / ESPONJA FABRICADO EM PLÁSTICO, POSSUINDO CAPACIDADE PARA ARMAZENAR PRODUTOS DE LIMPEZA, ESPONJA E SABÃO. VERSÁTIL, PODE SER DEIXADO SOBRE A PIA, FIXADO NA PARTE INTERNA DA PORTA DO ARMARIO OU NA		0,00	10,00	0,00

Itens marcados com "*" estão cancelados.

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - 0010660 - ABRIDOR DE LATA E GARRAFA EM METAL RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:09:09	123UTIL	123UTIL	30,00	R\$ 9,90	R\$ 297,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:18:50	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	30,00	R\$ 10,20	R\$ 306,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 17:51:21	MATOS	MATOS	30,00	R\$ 15,00	R\$ 450,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	KEHOME	30,00	R\$ 9,30	R\$ 279,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:09	Aluminio	Metaldavid	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim

0002 - 0010661 - AMASSADOR/ESPRESSADOR BATATAS/LEGUMES EM ALUMÍNIO FUNDIDO; E TAMANHO APROXIMADO: 22CM X 7CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:09:30	vision	vision	30,00	R\$ 28,90	R\$ 867,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/12/2022 às 09:36:45.
Código verificador: 408B44





H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:19:26	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	30,00	R\$ 48,80	R\$ 1.464,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 17:56:00	MATOS	MATOS	30,00	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	30,00	R\$ 38,40	R\$ 1.152,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:10	Aluminio	Aluminio Ceara	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim

0003 - 0010662 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 1 EM ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 30 X 21 X 4 CM CHAPA 0,7.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:10:07	BALDUINO	BALDUINO	30,00	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:19:58	BALDUIMNO	BALDUINO	30,00	R\$ 28,80	R\$ 864,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 17:59:37	House	House	30,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:10	32x22x5cm	Aluminio Ceara	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim

0004 - 0010663 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 2 EM ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 35 X 21 X 4 CM CHAPA 0,7.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:10:27	BALDUINO	BALDUINO	30,00	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:20:39	BALDUINO	BALDUINO	30,00	R\$ 39,90	R\$ 1.197,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:00:00	House	House	30,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:10	32x22x5cm	Aluminio Ceara	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim

0005 - 0010664 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 3 EM ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 37 X 27 X 4,5 CM CHAPA 0,7.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:10:49	BALDUINO	BALDUINO	36,00	R\$ 59,00	R\$ 2.124,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:21:10	BALDUINO	BALDUINO	36,00	R\$ 51,50	R\$ 1.854,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:00:27	House	House	36,00	R\$ 120,00	R\$ 4.320,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:11	39x27x6cm	Aluminio Ceara	36,00	R\$ 500,00	R\$ 18.000,00	Sim

0006 - 0010665 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 4 EM ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 43 X 31 X 5 CM CHAPA 0,7.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:11:15	BALDUINO	BALDUINO	36,00	R\$ 79,00	R\$ 2.844,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:22:15	BALDUINO	BALDUINO	36,00	R\$ 62,20	R\$ 2.239,20	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:00:53	House	House	36,00	R\$ 130,00	R\$ 4.680,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ABC ALUMINIO	36,00	R\$ 228,81	R\$ 8.237,16	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:11	39x27x6cm	Aluminio Ceara	36,00	R\$ 500,00	R\$ 18.000,00	Sim

0007 - 0010666 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 5 EM ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 47 X 34 X 6 CM CHAPA 0,7.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:11:43	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 85,00	R\$ 850,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:22:42	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 77,80	R\$ 778,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:01:18	House	House	10,00	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	Sim





UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ABC ALUMINIO	10,00	R\$ 227,31	R\$ 2.273,10	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:11	45x302x6cm	Aluminio Ceará	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim

0008 - 0010667 - AVENTAL BRANCO EM PVC FORRADO DIMENSÕES PAROXIMADAS: ALTURA 70 CM X LARGURA 70 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:12:37	TEM TEM CURAL	TEM TEM CURAL	90,00	R\$ 18,00	R\$ 1.620,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:23:13	FLANEBERG	FLANEBERG	90,00	R\$ 14,50	R\$ 1.305,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	MAICOL	90,00	R\$ 25,50	R\$ 2.295,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:02:34	PLASTCOR	PLASTCOR	90,00	R\$ 50,00	R\$ 4.500,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:12	1,20x70cm. ca: 33301. branco	Vinilseg	90,00	R\$ 500,00	R\$ 45.000,00	Sim

0009 - 0010668 - AVENTAL DE PLÁSTICO DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA:70CM X LARGURA:70 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:13:01	TEM TEM CURAL	TEM TEM CURAL	35,00	R\$ 16,00	R\$ 560,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:23:40	FLANEBERG	FLANEBERG	35,00	R\$ 9,80	R\$ 343,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	MAICOL	35,00	R\$ 25,50	R\$ 892,50	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:03:52	PREVEMAX	PREVEMAX	35,00	R\$ 20,00	R\$ 700,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:12	1,20x70cm, transparente	Vinilseg	35,00	R\$ 500,00	R\$ 17.500,00	Sim

0010 - 0010669 - BACIA PLÁSTICA 10 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:13:27	LUMAR	LUMAR	50,00	R\$ 18,00	R\$ 900,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:24:19	10L	UNINJET	50,00	R\$ 10,20	R\$ 510,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ICASA	50,00	R\$ 14,88	R\$ 744,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:12	Plástica, 12 litros	Arqplast	50,00	R\$ 500,00	R\$ 25.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:15:22	PLASTEX	PLASTEX	50,00	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Sim

0011 - 0010670 - BACIA PLÁSTICA 15 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:15:16	LUMAR	LUMAR	30,00	R\$ 18,00	R\$ 540,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:24:52	15L	PLASMONT	30,00	R\$ 14,40	R\$ 432,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ICASA	30,00	R\$ 14,88	R\$ 446,40	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:21	Plástica, 16 litros	CVL	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:16:06	PLASTEX	PLASTEX	30,00	R\$ 30,00	R\$ 900,00	Sim

0012 - 0010671 - BACIA PLÁSTICA 20 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:15:38	LUMAR	LUMAR	30,00	R\$ 18,00	R\$ 540,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:25:21	20L	PLASMONT	30,00	R\$ 16,30	R\$ 489,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ICASA	30,00	R\$ 20,76	R\$ 622,80	Sim





SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:12	Plástica, 20 litros	MB plásticos	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:16:30	PLASTEX	PLASTEX	30,00	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	Sim

0013 - 0010672 - BACIA PLÁSTICA 25 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:15:55	LUMAR	LUMAR	30,00	R\$ 19,00	R\$ 570,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:25:47	25L	PLASMONT	30,00	R\$ 19,85	R\$ 595,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ICASA	30,00	R\$ 34,62	R\$ 1.038,60	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:12	Plástico, 29 litros	Reobote	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:18:34	PLASTEX	PLASTEX	30,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	Sim

0014 - 0010673 - BACIA PLÁSTICA 30 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:16:15	LUMAR	LUMAR	30,00	R\$ 22,00	R\$ 660,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:26:17	30L	POLYUTIL	30,00	R\$ 20,95	R\$ 628,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ICASA	30,00	R\$ 62,34	R\$ 1.870,20	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:20	Plástica, 30 litros	Plasmont	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:18:59	PLASTEX	PLASTEX	30,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	Sim

0015 - 0010674 - BACIA PLÁSTICA 35 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:16:36	LUMAR	LUMAR	30,00	R\$ 25,00	R\$ 750,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:26:45	POLYUTIL	POLYUTIL	30,00	R\$ 24,80	R\$ 744,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ICASA	30,00	R\$ 10,35	R\$ 310,50	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:13	Plástica, 40 litros	Arqplast	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:19:20	PLASTEX	PLASTEX	30,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	Sim

0016 - 0010675 - BACIA PLÁSTICA 40 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:17:50	FOMPLAST	FOMPLAST	30,00	R\$ 39,90	R\$ 1.197,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:27:14	UNINJET	UNINJET	30,00	R\$ 35,50	R\$ 1.065,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ICASA	30,00	R\$ 12,45	R\$ 373,50	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:14	Plástica, 40 litros	Arqplast	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:19:39	PLASTEX	PLASTEX	30,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	Sim

0017 - 0010676 - BACIA PLÁSTICA 5 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:18:13	LUMAR	LUMAR	56,00	R\$ 13,00	R\$ 728,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:27:45	POLYUTIL	POLYUTIL	56,00	R\$ 7,80	R\$ 436,80	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ICASA	56,00	R\$ 17,31	R\$ 969,36	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/12/2022 às 09:36:45. Código verificador: 408B44



Handwritten signatures and initials in blue ink.



SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:13	Plástica, 5.5 litros	Arqplast	56,00	RS 500,00	RS 28.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:20:09	PLASTEX	PLASTEX	56,00	RS 20,00	RS 1.120,00	Sim

0018 - 0010677 - BALDE PLÁSTICO 10 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:18:36	LUMAR	LUMAR	50,00	RS 8,00	RS 400,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:28:18	POLYUTIL	POLYUTIL	50,00	RS 8,95	RS 447,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ICASA	50,00	RS 17,31	RS 865,50	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:13	Plástico, 10 litros	GTX	50,00	RS 500,00	RS 25.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:20:55	PLASTEX	PLASTEX	50,00	RS 30,00	RS 1.500,00	Sim

0019 - 0010678 - BALDE PLÁSTICO 12 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:18:59	LUMAR	LUMAR	10,00	RS 13,00	RS 130,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:28:44	12L	PLASMONT	10,00	RS 12,98	RS 129,80	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ICASA	10,00	RS 27,00	RS 270,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:13	Plástico, 12 litros	GTX	10,00	RS 500,00	RS 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:22:34	SANTANA	SANTANA	10,00	RS 30,00	RS 300,00	Sim

0020 - 0010679 - BALDE PLÁSTICO 15 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:19:19	LUMAR	LUMAR	86,00	RS 14,00	RS 1.204,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:29:12	POLYUTIL	POLYUTIL	86,00	RS 14,75	RS 1.268,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ICASA	86,00	RS 45,39	RS 3.903,54	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:13	Plástico, 15 litros	Arqplast	86,00	RS 500,00	RS 43.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:22:58	SANTANA	SANTANA	86,00	RS 30,00	RS 2.580,00	Sim

0021 - 0010680 - BALDE PLÁSTICO 20 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:20:40	LUMAR	LUMAR	50,00	RS 22,00	RS 1.100,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:32:06	POLYUTIL	POLYUTIL	50,00	RS 19,20	RS 960,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ICASA	50,00	RS 35,13	RS 1.756,50	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:13	Plástico, 20 litros	Arqplast	50,00	RS 500,00	RS 25.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:23:28	SANTANA	SANTANA	50,00	RS 50,00	RS 2.500,00	Sim

0022 - 0010681 - BANDEJA RETANGULAR (32CM) EM INOX; DIMENSÕES APROXIMADAS: 32 X 15,5 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:21:12	123UTIL	123UTIL	20,00	RS 69,00	RS 1.380,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:32:40	KE HOME	KE HOME	20,00	RS 44,00	RS 880,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	KEHOME	20,00	RS 55,68	RS 1.113,60	Sim





SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:19	Ref: 6736, inox, 31x15cm	Mimo	20,00	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:26:36	BRINOX	BRINOX	20,00	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	Sim

0023 - 0010682 - BANDEJA RETANGULAR (34,5X24,3CM) EM INOX.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:21:34	123UTIL	123UTIL	21,00	R\$ 79,00	R\$ 1.659,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:33:19	KE HOME	KE HOME	21,00	R\$ 46,00	R\$ 966,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 16:02:16	CONFORME EDITAL	KEHOME	21,00	R\$ 74,70	R\$ 1.568,70	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:14	Ref: 6277, inox, 36x24,5cm	Mimo	21,00	R\$ 500,00	R\$ 10.500,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:27:04	BRINOX	BRINOX	21,00	R\$ 150,00	R\$ 3.150,00	Sim

0024 - 0010683 - BANDEJA RETANGULAR (40CM) EM INOX; DIMENSÕES APROXIMADAS: 40 X 28 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:22:12	123UTIL	123UTIL	20,00	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:33:49	KE HOME	KE HOME	20,00	R\$ 54,50	R\$ 1.090,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:14	Ref: 7506, inox, 38x28cm	Mimo	20,00	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:27:30	BRINOX	BRINOX	20,00	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00	Sim

0025 - 0010684 - BANDEJA RETANGULAR (48CM) EM INOX; DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 491X 331X 22 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:22:47	123UTIL	123UTIL	25,00	R\$ 99,00	R\$ 2.475,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:34:23	KE HOME	KE HOME	25,00	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:14	Ref: 6281, 43,5x33cm	Mimo	25,00	R\$ 500,00	R\$ 12.500,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:49:30	BRINOX	BRINOX	25,00	R\$ 200,00	R\$ 5.000,00	Sim

0026 - 0010685 - BANDEJA RETANGULAR (FAST FOOD) MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE; E MEDIDAS APROXIMADAS: 52X33X3CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:23:09	LUMAR	LUMAR	18,00	R\$ 16,00	R\$ 288,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:35:00	POLYUTIL	POLYUTIL	18,00	R\$ 24,80	R\$ 446,40	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:15	Ref: S1000, 52x33cm	Supercron	18,00	R\$ 500,00	R\$ 9.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:52:07	ARCA PLAST	ARCA PLAST	18,00	R\$ 20,00	R\$ 360,00	Sim

0027 - 0010686 - BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA EM INOX; DIMENSÕES APROXIMADAS: 36,5X23X4CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:23:29	UNI HOME	UNI HOME	26,00	R\$ 89,00	R\$ 2.314,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:35:29	KE HOME	KE HOME	26,00	R\$ 48,80	R\$ 1.268,80	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:15	Ref: 6276, 36x34,5cm	Mimo	26,00	R\$ 500,00	R\$ 13.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:52:47	BRINOX	BRINOX	26,00	R\$ 200,00	R\$ 5.200,00	Sim



**0028 - 0010687 - BATEDOR DE CARNES MARTELO BATEDOR MANUAL PARA AMACIAR CARNE; MATERIAL: EM ALUMÍNIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:23:53	BALDUINO	BALDUINO	15,00	R\$ 29,00	R\$ 435,00	123/2006 Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:15	Ref: 60404, aluminio	Aluminio Ceara	15,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	123/2006 Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:54:54	MATOS	MATOS	15,00	R\$ 50,00	R\$ 750,00	123/2006 Sim

0029 - 0010688 - CAÇAROLA ALUMÍNIO COM TAMPA 5,6 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE E TAMANHO APROXIMADO: 24 CM DE DIÂMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:24:38	BALDUINO	BALDUINO	22,00	R\$ 60,00	R\$ 1.320,00	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:35:58	BALDUINO	BALDUINO	22,00	R\$ 54,50	R\$ 1.199,00	123/2006 Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:16	N°26, 5,2 litros	Aluminio Ceara	22,00	R\$ 500,00	R\$ 11.000,00	123/2006 Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 18:56:47	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	22,00	R\$ 150,00	R\$ 3.300,00	123/2006 Sim

0030 - 0010689 - CAÇAROLA COM TAMPA (22CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; COM 22 CM DE DIÂMETRO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: (AX L X P): 10 X 33 X 23 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:25:03	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 49,90	R\$ 499,00	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:37:14	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 48,20	R\$ 482,00	123/2006 Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:16	N°22, 3,5 litros	Aluminio Ceara	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	123/2006 Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:00:41	ALCAST	ALCAST	10,00	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	123/2006 Sim

0031 - 0010690 - CAÇAROLA COM TAMPA (24CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE E; COM 22 CM DE DIÂMETRO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: (COMPR. X LARG. X ALT.): 374X 254X 178 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:25:32	BALDUINO	BALDUINO	30,00	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:37:59	BALDUINO	BALDUINO	30,00	R\$ 55,50	R\$ 1.665,00	123/2006 Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:15	N°24, 4,5 litros	Aluminio Ceara	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	123/2006 Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:01:14	ALCAST	ALCAST	30,00	R\$ 300,00	R\$ 9.000,00	123/2006 Sim

0032 - 0010691 - CAFETEIRA TIPO ITALIANA MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO; COADOR DE AÇO INOX; E CAPACIDADE 01 LITRO;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:25:59	BALDUINO	BALDUINO	30,00	R\$ 99,00	R\$ 2.970,00	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:38:47	KE HOME	KE HOME	30,00	R\$ 88,50	R\$ 2.655,00	123/2006 Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	DESTAK	30,00	R\$ 89,10	R\$ 2.673,00	123/2006 Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:03:33	Nutri-Family	Nutri-Family	30,00	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00	123/2006 Sim

0033 - 0010692 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA MULTI- USO COM TAMPA 20 LT MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:26:55	AGRAPLAST	AGRAPLAST	30,00	R\$ 39,90	R\$ 1.197,00	123/2006 Sim





H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:39:16	20L	PLASMONT	30,00	R\$ 35,50	R\$ 1.065,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	NEWPLAST	30,00	R\$ 111,00	R\$ 3.330,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:16	Plástica, 20 litros	Plasmont	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:05:09	PLASTEX	PLASTEX	30,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	Sim

0034 - 0010693 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA MULTI- USO COM TAMPA 35 LT MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:27:18	AGRAPLAST	AGRAPLAST	36,00	R\$ 62,00	R\$ 2.232,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:39:49	PLASMONT	PLASMONT	36,00	R\$ 58,90	R\$ 2.120,40	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	NEWPLAST	36,00	R\$ 158,16	R\$ 5.693,76	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:16	Plástica, 36 litros	Sanremo	36,00	R\$ 500,00	R\$ 18.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:05:30	PLASTEX	PLASTEX	36,00	R\$ 100,00	R\$ 3.600,00	Sim

0035 - 0010694 - CALDEIRÃO COM TAMPA 12 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; TAMANHO APROXIMADO: ALTURA: 24 CM E DIÂMETRO: 26 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:27:42	BALDUINO	BALDUINO	30,00	R\$ 67,00	R\$ 2.010,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:40:24	BALDUINO	BALDUINO	30,00	R\$ 85,70	R\$ 2.571,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:20	N°26, 12 litros	Aluminio Ceará	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:06:19	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	30,00	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00	Sim

0036 - 0010695 - CALDEIRÃO COM TAMPA 8 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 30 X 25 X 20 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:28:11	BALDUINO	BALDUINO	22,00	R\$ 60,00	R\$ 1.320,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:41:00	BALDUINO	BALDUINO	22,00	R\$ 62,90	R\$ 1.383,80	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ABC ALUMINIO	22,00	R\$ 219,09	R\$ 4.819,98	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:20	N°24, 9,5 litros	Aluminio Ceará	22,00	R\$ 500,00	R\$ 11.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:06:47	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	22,00	R\$ 250,00	R\$ 5.500,00	Sim

0037 - 0010696 - CALDEIRÃO COM TAMPA TAMANHO 38 EM ALUMÍNIO RESISTENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:28:32	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:41:32	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 155,50	R\$ 1.555,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ALUMINIO DO SERTÃO	10,00	R\$ 235,71	R\$ 2.357,10	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:16	N°40, 45 litros	Aluminio Ceará	10,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:07:47	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	10,00	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00	Sim

0038 - 0010697 - CALDEIRÃO COM TAMPA TAMANHO 40 EM ALUMÍNIO RESISTENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:28:52	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 239,00	R\$ 2.390,00	Sim



80



H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:41:59	BALDUINO	BALDUINO	10,00	RS 246,80	RS 2.468,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ALUMINIO DO SERTÃO	10,00	RS 360,00	RS 3.600,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:17	Nº40, 45 litros	Aluminio Ceará	10,00	RS 1.000,00	RS 10.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:08:27	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	10,00	RS 400,00	RS 4.000,00	Sim

0039 - 0010698 - CALDEIRÃO COM TAMP TAMANHO 60 EM ALUMÍNIO RESISTENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:29:35	BALDUINO	BALDUINO	10,00	RS 480,00	RS 4.800,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:42:26	BALDUINO	BALDUINO	10,00	RS 515,00	RS 5.150,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ALUMINIO DO SERTÃO	10,00	RS 471,90	RS 4.719,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:17	Ref: 650, nº60, 125 litros	Eirilar	10,00	RS 3.000,00	RS 30.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:08:47	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	10,00	RS 400,00	RS 4.000,00	Sim

0040 - 0010699 - CANECA 2 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 12,5 CM DE ALTURA, 15 CM DE LARGURA E 20 CM DE COMPRIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:30:10	BALDUINO	BALDUINO	10,00	RS 27,00	RS 270,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:42:54	BALDUINO	BALDUINO	10,00	RS 29,90	RS 299,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:17	Nº16, 2,5 litros	AluminioCeará	10,00	RS 500,00	RS 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:09:30	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	10,00	RS 150,00	RS 1.500,00	Sim

0041 - 0010700 - CANECA 2,6 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 13,3 CM DE ALTURA, 17,8 CM DE LARGURA E 22 CM DE COMPRIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:30:34	BALDUINO	BALDUINO	30,00	RS 29,00	RS 870,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:43:27	BALDUINO	BALDUINO	30,00	RS 38,20	RS 1.146,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ABC ALUMINIO	30,00	RS 106,95	RS 3.208,50	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:17	Nº16, 2,5 litros	Aluminio Ceará	30,00	RS 500,00	RS 15.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:09:57	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	30,00	RS 150,00	RS 4.500,00	Sim

0042 - 0010701 - CANECA DE PLÁSTICO MERENDA ESCOLAR MATERIAL: POLIPROPILENO - MATERIAL RESISTENTE; COM ALÇA; CAPACIDADE: 300 ML E DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 86 MM, DIÂMETRO: 79 MM E ESPESSURA: 2,5 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:30:58	LUMAR	LUMAR	300,00	RS 2,25	RS 675,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:43:57	POLYUTIL	POLYUTIL	300,00	RS 3,90	RS 1.170,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	TRITEC	300,00	RS 5,61	RS 1.683,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:21	Ref: 1378, plástica, 300ml	Ercoplast	300,00	RS 500,00	RS 150.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:12:27	ARCA PLAST	ARCA PLAST	300,00	RS 20,00	RS 6.000,00	Sim

0043 - 0010702 - CANEÇÃO DE ALUMÍNIO Nº. 18 CAPACIDADE PARA 3,5 LITROS; MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; COM ALÇA; E DIMENSÕES, APROXIMADAS: COMPRIMENTO/LARGURA(DIÂMETRO):187CM,ESPESSURA: 2MM E ALTURA: 15,5.



Handwritten signature or mark



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:31:16	BALDUINO	BALDUINO	10,00	RS 42,00	RS 420,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:44:32	BALDUINO	BALDUINO	10,00	RS 34,80	RS 348,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ABC ALUMINIO	10,00	RS 106,95	RS 1.069,50	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:18	N°18, 3,76 litros	Aluminio Ceará	10,00	RS 500,00	RS 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:13:31	Global Alumínio	Global Alumínio	10,00	RS 100,00	RS 1.000,00	Sim

0044 - 0010703 - CESTO DE LIXO 12 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE E SEM TAMPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:31:39	LUMAR	LUMAR	60,00	RS 8,00	RS 480,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:45:01	POLYUTIL	POLYUTIL	60,00	RS 12,90	RS 774,00	Sim
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	31/10/2022 - 16:58:32	0012	ACL	60,00	RS 162,00	RS 9.720,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ICASA	60,00	RS 9,00	RS 540,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:18	Ref: EB1, 12 litros, plástico	JSN	60,00	RS 500,00	RS 30.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:15:31	PLASUTIL	PLASUTIL	60,00	RS 30,00	RS 1.800,00	Sim

0045 - 0010704 - CHAPA FOGÃO GRELHADA PARA CARNES, PEIXES E FRANGO; MATERIAL: FERRO FUNDIDO E CABO DE MADEIRA; E DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 25CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:32:37	TEK FORTE	TEK FORTE	10,00	RS 135,00	RS 1.350,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:17:26	RIG Fundidos	RIG Fundidos	10,00	RS 200,00	RS 2.000,00	Sim

0046 - 0010705 - CHAPA FRIGIDEIRA PARA TAPIOCA MATERIAL: FERRO FUNDIDO E CABO DE MADEIRA; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO + CABO: 38CM - DIÂMETRO: 19,5CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:32:57	TEK FORTE	TEK FORTE	10,00	RS 79,00	RS 790,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:18:25	RIG Fundidos	RIG Fundidos	10,00	RS 150,00	RS 1.500,00	Sim

0047 - 0010706 - COADOR DE SUCO MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO ATÓXICO COM TELA FINA DE NYLON IDEAL PARA COAR SUCOS, DIÂMETRO 15 X 15 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:33:21	LUMAR	LUMAR	50,00	RS 3,80	RS 190,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:45:29	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	50,00	RS 6,20	RS 310,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	50,00	RS 10,80	RS 540,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:18	Plástica, 15cm	Sbrissa	50,00	RS 500,00	RS 25.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:20:04	ARCA PLAST	ARCA PLAST	50,00	RS 15,00	RS 750,00	Sim

0048 - 0010707 - COLHER CÔNCAVA PARA CALDEIRÃO EM POLIPROPILENO 01 DIMENSÕES APROXIMADAS: 45 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:33:50	PRONIL	PRONIL	30,00	RS 59,00	RS 1.770,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:18	Ref: CCF-45, 45cm	Solrac	30,00	RS 500,00	RS 15.000,00	Sim





GERSON LIMA DA SILVA 01202031463 36.692.104/0001-51 31/10/2022 - 19:20:55 PLASVALE PLASVALE 30,00 R\$ 20,00 R\$ 600,00 Sim

0049 - 0010708 - COLHER CÔNCAVA PARA CALDEIRÃO EMPOLIPROPILENO 02 DIMENSÕES APROXIMADAS: 50 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:34:12	PRONIL	PRONIL	30,00	R\$ 67,00	R\$ 2.010,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:24	Ref: CN-60, 60cm	Solrac	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:21:26	PLASVALE	PLASVALE	30,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	Sim

0050 - 0010709 - COLHER DE MESA EM INOX MATERIAL: TOTALMENTE DE AÇO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:34:31	FRATELLI	FRATELLI	1.400,00	R\$ 5,00	R\$ 7.000,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:46:26	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	1.400,00	R\$ 4,95	R\$ 6.930,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:19	Ref: 21160, inox	Yangzi	1.400,00	R\$ 500,00	R\$ 700.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:23:58	TOK HOUSE	TOK HOUSE	1.400,00	R\$ 10,00	R\$ 14.000,00	Sim

0051 - 0010710 - COLHER DE MESA MATERIAL: LÂMINA DE AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:34:59	FRATELLI	FRATELLI	140,00	R\$ 4,50	R\$ 630,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:46:56	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	140,00	R\$ 3,20	R\$ 448,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	140,00	R\$ 10,80	R\$ 1.512,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:19	Inox c/cabo plástico	Martinazzo	140,00	R\$ 500,00	R\$ 70.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:24:45	TOK HOUSE	TOK HOUSE	140,00	R\$ 10,00	R\$ 1.400,00	Sim

0052 - 0010711 - COLHER DE SOPA MATERIAL: PLÁSTICO OU ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP)0,09X0,12X0,39CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:35:18	123UTIL	123UTIL	16,00	R\$ 16,00	R\$ 256,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:47:22	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	16,00	R\$ 3,00	R\$ 48,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:19	Ref: 1213, plástico, 36x28x170mm	Ercaplast	16,00	R\$ 500,00	R\$ 8.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:25:25	TOK HOUSE	TOK HOUSE	16,00	R\$ 10,00	R\$ 160,00	Sim

0053 - 0010712 - COLHER PARA ARROZ MATERIAL: AÇO INOX E ESPESSURA: 2,5 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:35:37	123UTIL	123UTIL	45,00	R\$ 17,00	R\$ 765,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:47:48	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	45,00	R\$ 15,50	R\$ 697,50	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:19	Ref: 3004, 35cm	Chef line	45,00	R\$ 500,00	R\$ 22.500,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:26:03	TOK HOUSE	TOK HOUSE	45,00	R\$ 30,00	R\$ 1.350,00	Sim

0054 - 0010713 - COLHER PARA COZINHA MATERIAL: MADEIRA; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 35 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/12/2022 às 09:36:45. Código verificador: 408B44



Handwritten mark.



D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:36:31	RC MADEIRA	RC MADEIRA	40,00	R\$ 12,00	R\$ 480,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:48:15	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	40,00	R\$ 14,40	R\$ 576,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:20	Inox c/cabo madeira	Dornellas	40,00	R\$ 500,00	R\$ 20.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:26:36	TOK HOUSE	TOK HOUSE	40,00	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00	Sim

0055 - 0010714 - COLHER PLÁSTICA MERENDA ESCOLAR MATERIAL: POLIPROPILENO - PLÁSTICO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL: 165 MM, COMPRIMENTO DOS DENTES: 32 MM E ESPESSURA DO CABO: 4 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:36:53	LUMAR	LUMAR	400,00	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:48:48	POLYUTIL	POLYUTIL	400,00	R\$ 3,48	R\$ 1.392,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:22	Ref:1213, plástico	Ercaplast	400,00	R\$ 500,00	R\$ 200.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:27:39	TOK HOUSE	TOK HOUSE	400,00	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00	Sim

0056 - 0010715 - CONCHA ALUMÍNIO DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL: 33 CM E CAPACIDADE: 300 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:37:18	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 15,00	R\$ 150,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:49:27	300ML	BALDUINO	10,00	R\$ 17,00	R\$ 170,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:20	Ref: 2813, n°12	Abc Alumínio	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:28:01	TOK HOUSE	TOK HOUSE	10,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	Sim

0057 - 0010716 - CONCHA Nº. 10 PARA FEIJÃO; EM ALUMÍNIO; COM CAPACIDADE DE 250 ML; DIÂMETRO DE 10 CM; E CABO MEDINDO 35,5CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:37:39	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 15,00	R\$ 150,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:49:50	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 14,00	R\$ 140,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:21	Ref: 2752, n°10	Abc Alumínio	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:29:16	TOK HOUSE	TOK HOUSE	10,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	Sim

0058 - 0010717 - CONCHA Nº. 12 PARA FEIJÃO; EM ALUMÍNIO; COM CAPACIDADE DE 300 ML; DIÂMETRO DE 12 CM; E CABO MEDINDO 43 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:37:59	BALDUINO	BALDUINO	30,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:50:16	BALDUINO	BALDUINO	30,00	R\$ 24,00	R\$ 720,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:22	Ref: 2813, n°12	Abc Alumínio	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:29:37	TOK HOUSE	TOK HOUSE	30,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	Sim

0059 - 0010718 - CONCHA Nº. 9 PARA FEIJÃO; EM ALUMÍNIO; COM CAPACIDADE DE 150 ML; DIÂMETRO DE 9 CM; E CABO MEDINDO 25,5 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:38:21	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 9,00	R\$ 90,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:50:39	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 14,50	R\$ 145,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/12/2022 às 09:36:45.
 Código verificador: 408B44



Handwritten mark or signature.



SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:21	Ref: 2776, n°9	Abc Alumínio	10,00	RS 500,00	RS 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:29:58	TOK HOUSE	TOK HOUSE	10,00	RS 100,00	RS 1.000,00	Sim

0060 - 0010719 - CONCHA PARA MOLHO EM NYLON; DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA: 8,00 CM, ALTURA: 6,00 CM, PROFUNDIDADE: 32,00 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:39:04	LUMAR	LUMAR	6,00	RS 16,00	RS 96,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:22	Ref: 11629, Nylon, 30cm	Yangzi	6,00	RS 500,00	RS 3.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:30:26	TOK HOUSE	TOK HOUSE	6,00	RS 100,00	RS 600,00	Sim

0061 - 0010720 - COPO TIPO CANECA EM AÇO INOX COM VIROLA, CAPACIDADE 250ML, MEDINDO: 07X 07 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:39:42	FRATELLI	FRATELLI	1.420,00	RS 16,00	RS 22.720,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:51:58	KE HOME	KE HOME	1.420,00	RS 16,50	RS 23.430,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	KEHOME	1.420,00	RS 25,02	RS 35.528,40	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:22	Ref:19900, inox, 300ml	Yangzi	1.420,00	RS 500,00	RS 710.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:35:42	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	1.420,00	RS 30,00	RS 42.600,00	Sim

0062 - 0010721 - COPO DE VIDRO 150 ML TIPO COPO: ÁGUA E SUÇO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:40:16	123UTIL	123UTIL	220,00	RS 5,60	RS 1.232,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:52:30	NADIR	NADIR	220,00	RS 4,88	RS 1.073,60	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:23	Ref: 2010, americano, 190ml	Nadir	220,00	RS 500,00	RS 110.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:38:02	NADIR	NADIR	220,00	RS 15,00	RS 3.300,00	Sim

0063 - 0010722 - COPO DE VIDRO TIPO COPO: ÁGUA E SUÇO; E CAPACIDADE APROXIMADA: 330ML - 350ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:40:35	123UTIL	123UTIL	330,00	RS 6,90	RS 2.277,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:53:00	NADIR	NADIR	330,00	RS 7,98	RS 2.633,40	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:23	Ref: 2606, 340ml	Nadir	330,00	RS 500,00	RS 165.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:38:23	NADIR	NADIR	330,00	RS 20,00	RS 6.600,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	01/11/2022 - 08:00:15	CONFORME EDITAL	NADIR	330,00	RS 10,00	RS 3.300,00	Sim

0064 - 0010723 - COPO PLÁSTICO PLÁSTICO RESISTENTE; LAVÁVEL; E CAPACIDADE: 200 - 250 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:40:51	LUMAR	LUMAR	120,00	RS 5,00	RS 600,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:53:45	PLASMONT	PLASMONT	120,00	RS 2,98	RS 357,60	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:23	Ref: 160, plástico, 250ml	Ercaplast	120,00	RS 500,00	RS 60.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:40:36	ZEEK	ZEEK	120,00	RS 15,00	RS 1.800,00	Sim

0065 - 0010724 - CUSCUZEIRA MATERIAL: ALUMÍNIO RESISISTENTE, COM TAMPAE ALÇA, CAPACIDADE PARA 5 LITROS.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:41:43	BALDUINO	BALDUINO	33,00	R\$ 59,90	R\$ 1.976,70	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:54:11	BALDUINO	BALDUINO	33,00	R\$ 67,70	R\$ 2.234,10	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	DESTAK	33,00	R\$ 69,72	R\$ 2.300,76	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:23	Ref: 4022, 5,3litros	Abc Alumínio	33,00	R\$ 500,00	R\$ 16.500,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:41:11	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	33,00	R\$ 100,00	R\$ 3.300,00	Sim

0066 - 0010725 - CUSCUZEIRA Nº 40 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE, COM TAMP A E ALÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:42:07	BALDUINO	BALDUINO	13,00	R\$ 154,00	R\$ 2.002,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:54:40	BALDUINO	BALDUINO	13,00	R\$ 159,80	R\$ 2.077,40	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:41:42	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	13,00	R\$ 150,00	R\$ 1.950,00	Sim

0067 - 0010726 - CUTELO PARA COZINHA PRECISION 6 MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVE; DIMENSÕES APROXIMADAS: PROFUNDIDADE: 2,00 CM, LARGURA: 11,00CM E ALTURA 33,00 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:42:30	BESTFER	BESTFER	8,00	R\$ 79,00	R\$ 632,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:55:07	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	8,00	R\$ 44,00	R\$ 352,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:24	Ref: 2003, 6"	Chef line	8,00	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:43:00	BRINOX	BRINOX	8,00	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00	Sim

0068 - 0010727 - DESCASCADOR DE LEGUMES TIPO LÂMINA; E EM AÇO INOX.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:42:56	MIMO STYLI	MIMO STYLI	30,00	R\$ 16,00	R\$ 480,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:55:41	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	30,00	R\$ 28,50	R\$ 855,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:24	Ref: 5679, inox c/cabo plástico	Ke Home	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:43:51	BRINOX	BRINOX	30,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	Sim

0069 - 0010728 - DISPENSER DE DETERGENTE / SABONETE OU ALCOOL EM GEL CONSTITUIDO EM PLÁSTICO COM ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO, SISTEMA DE FECHAMENTO EXCLUSIVO QUE DISPENSA CHAVE.ACEITA REFIL OU RESERVATÓRIO PARA ABASTECER, VISOR CENTRAL TRANSPARENTE PARA FACILITAR A VISIBILIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:43:17	NOBRE	NOBRE	60,00	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:56:31	NOBRE	NOBRE	60,00	R\$ 42,00	R\$ 2.520,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	NOBRE	60,00	R\$ 60,57	R\$ 3.634,20	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:24	Plástico, 800ml	Nobre	60,00	R\$ 500,00	R\$ 30.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:46:09	NOBRE	NOBRE	60,00	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00	Sim

0070 - 0010729 - ESCORREDOR DE MACARRÃO 25CM EM ALUMÍNIO OU PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:43:41	ARCAPLAST	ARCAPLAST	20,00	R\$ 15,00	R\$ 300,00	Sim



8



H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:57:08	BALDUINO	BALDUINO	20,00	R\$ 28,50	R\$ 570,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	20,00	R\$ 41,37	R\$ 827,40	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:24	Ref: 141, plástico	Ercaplast	20,00	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:46:58	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	20,00	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00	Sim

0071 - 0010730 - ESCORREDOR DE MACARRÃO 30CM EM ALUMÍNIO OU PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:44:23	BALDUINO	BALDUINO	20,00	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:57:50	BALDUINO	BALDUINO	20,00	R\$ 38,50	R\$ 770,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	20,00	R\$ 32,49	R\$ 649,80	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:24	Nº30, Alumínio	Alumínio Ceará	20,00	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:47:27	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	20,00	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00	Sim

0072 - 0010731 - ESCORREDOR DE MACARRÃO 50CM EM ALUMÍNIO OU PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:44:38	BALDUINO	BALDUINO	40,00	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:58:17	BALDUINO	BALDUINO	40,00	R\$ 58,00	R\$ 2.320,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:24	Nº50, alumínio	Alumínio Ceará	40,00	R\$ 500,00	R\$ 20.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:47:52	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	40,00	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00	Sim

0073 - 0010732 - ESCOVA PARA BANHEIRO CABO DE POLIPROPILENO E CERDAS DE SINTÉTICO - DIMENSÕES: 34,5 X 12 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:45:00	shangrila	shangrila	30,00	R\$ 12,00	R\$ 360,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:59:27	BALDUINO	BALDUINO	30,00	R\$ 6,20	R\$ 186,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	PERNAMBUCANAS	30,00	R\$ 8,01	R\$ 240,30	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:24	Plástico, c/ depósito	Brubalar	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:48:49	NOBRE	NOBRE	30,00	R\$ 15,00	R\$ 450,00	Sim

0074 - 0010733 - ESCUMADEIRA EM PLÁSTICO OU SILICONE; DIMENSÕES APROXIMADAS: 36CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:45:18	123UTIL	123UTIL	30,00	R\$ 18,00	R\$ 540,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 14:59:58	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	30,00	R\$ 20,90	R\$ 627,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	30,00	R\$ 35,22	R\$ 1.056,60	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:24	Ref: 20746, silicone	Yangzi	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:50:07	PLASVALE	PLASVALE	30,00	R\$ 30,00	R\$ 900,00	Sim

0075 - 0010734 - ESCUMADEIRA PARA FRITURA GRANDE MATERIAL: ESTANHADO; E TAMANHO APROXIMADO: 25 CM DIÂMETRO E 59 CM DE COMPRIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:45:42	WELLMIX	WELLMIX	10,00	R\$ 49,90	R\$ 499,00	Sim





UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	10,00	R\$ 55,23	R\$ 552,30	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:25	26cm	Fritania	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:50:41	BRINOX	BRINOX	10,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	Sim

0076 - 0010735 - ESCUMADEIRA PARA FRITURA PEQUENA MATERIAL: ESTANHADO; E TAMANHO APROXIMADO: 18 CM DIÂMETRO E 54 CM DE COMPRIMENTO .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:46:01	WELLMIX	WELLMIX	10,00	R\$ 45,00	R\$ 450,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:25	Ref: 5850, 19cm, inox	Ke Home	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:51:07	BRINOX	BRINOX	10,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	Sim

0077 - 0010736 - ESPÁTULA PARA CORTAR BOLO MATERIAL: AÇO INOX.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:46:26	FRATELLI	FRATELLI	13,00	R\$ 18,00	R\$ 234,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:00:29	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	13,00	R\$ 12,80	R\$ 166,40	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	13,00	R\$ 34,83	R\$ 452,79	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:25	Ref:3021, 23cm, inox	Chef line	13,00	R\$ 500,00	R\$ 6.500,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:51:29	BRINOX	BRINOX	13,00	R\$ 50,00	R\$ 650,00	Sim

0078 - 0010737 - ESPÁTULA PERFURADA MATERIAL: SILICONE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 29 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:47:17	WELLMIX	WELLMIX	18,00	R\$ 22,00	R\$ 396,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	18,00	R\$ 41,19	R\$ 741,42	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:26	Ref: 22590, 35cm, silicone	Yangzi	18,00	R\$ 500,00	R\$ 9.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:52:09	PLASVALE	PLASVALE	18,00	R\$ 50,00	R\$ 900,00	Sim

0079 - 0010738 - ESPÁTULA RETA VAZADA MATERIAL: NYLON OU SILICONE; DIMENSÕES APROXIMADAS: 32,5 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:47:36	WELLMIX	WELLMIX	13,00	R\$ 25,00	R\$ 325,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	13,00	R\$ 41,19	R\$ 535,47	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:25	Ref: 11633, nylon, 32cm	Yangzi	13,00	R\$ 500,00	R\$ 6.500,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:52:49	PLASVALE	PLASVALE	13,00	R\$ 30,00	R\$ 390,00	Sim

0080 - 0010739 - ESPREMEDOR DE ALHO EM ALUMÍNIO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:47:54	BALDUINO	BALDUINO	45,00	R\$ 18,00	R\$ 810,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:00:58	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	45,00	R\$ 22,50	R\$ 1.012,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	45,00	R\$ 85,77	R\$ 3.859,65	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:25	Aluminio	Aluminio Ceará	45,00	R\$ 500,00	R\$ 22.500,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 19:54:04	MATOS	MATOS	45,00	R\$ 20,00	R\$ 900,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/12/2022 às 09:36:45.
Código verificador: 408B44



Handwritten mark.



0081 - 0010740 - ESPREMEDOR DE LARANJA MANUAL EM ALUMÍNIO FUNDIDO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:48:26	BALDUINO	BALDUINO	20,00	R\$ 25,00	R\$ 500,00	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:02:49	AMR UTILIDADES	AMR UTILIDADES	20,00	R\$ 74,80	R\$ 1.496,00	123/2006 Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	20,00	R\$ 196,02	R\$ 3.920,40	123/2006 Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:25	Aluminio	Aluminio Ceará	20,00	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00	123/2006 Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:05:06	MATOS	MATOS	20,00	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	123/2006 Sim

0082 - 0010741 - ESPUMADEIRA EM PLÁSTICO OU SILICONE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 36 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:48:43	WELLMIX	WELLMIX	15,00	R\$ 25,00	R\$ 375,00	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:03:33	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	15,00	R\$ 26,80	R\$ 402,00	123/2006 Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	15,00	R\$ 35,22	R\$ 528,30	123/2006 Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:04	Ref: 11631, nylon, 34cm	Yangzi	15,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	123/2006 Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:05:53	PLASVALE	PLASVALE	15,00	R\$ 50,00	R\$ 750,00	123/2006 Sim

0083 - 0010742 - FACA 6" MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVE; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 277MM, LARGURA: 32 MM E ALTURA 48MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:48:59	WELLMIX	WELLMIX	45,00	R\$ 29,00	R\$ 1.305,00	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:04:19	KE HOME	KE HOME	45,00	R\$ 28,90	R\$ 1.300,50	123/2006 Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	MARTINAZO	45,00	R\$ 29,37	R\$ 1.321,65	123/2006 Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:04	Ref: 5775, 6"	Ke Home	45,00	R\$ 500,00	R\$ 22.500,00	123/2006 Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:07:37	BRINOX	BRINOX	45,00	R\$ 30,00	R\$ 1.350,00	123/2006 Sim

0084 - 0010743 - FACA DE 5" MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVE; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 240MM, LARGURA 29 MM E ALTURA 13 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:49:15	WELLMIX	WELLMIX	15,00	R\$ 29,00	R\$ 435,00	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:04:46	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	15,00	R\$ 24,00	R\$ 360,00	123/2006 Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:04	Ref: 5776, 6"	Ke Home	15,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	123/2006 Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:09:11	BRINOX	BRINOX	15,00	R\$ 30,00	R\$ 450,00	123/2006 Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	01/11/2022 - 08:03:16	CONFORME EDITAL	MARTINAZO	15,00	R\$ 30,00	R\$ 450,00	123/2006 Sim

0085 - 0010744 - FACA DE MESA EM INOX MATERIAL: TOTALMENTE DE AÇO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:49:40	FRATELLI	FRATELLI	430,00	R\$ 3,80	R\$ 1.634,00	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:05:22	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	430,00	R\$ 5,15	R\$ 2.214,50	123/2006 Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	KEHOME	430,00	R\$ 23,85	R\$ 10.255,50	123/2006 Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:04	Ref: 21158, inox	Yangzi	430,00	R\$ 500,00	R\$ 214.500,00	123/2006 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/12/2022 às 09:36:45.
 Código verificador: 408B44



Handwritten mark



GERSON LIMA DA SILVA 01202031463 36.692.104/0001-51 31/10/2022 - 20:10:22 TOK HOUSE TOK HOUSE 430,00 R\$ 10,00 R\$ 4.300,00 Sim

0086 - 0010745 - FACA DE MESA MATERIAL: LÂMINAS DE AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:50:36	FRATELLI	FRATELLI	140,00	R\$ 3,50	R\$ 490,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:06:00	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	140,00	R\$ 3,98	R\$ 557,20	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	140,00	R\$ 11,61	R\$ 1.625,40	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:04	Inox c/cabo plástico	Martinazzo	140,00	R\$ 500,00	R\$ 70.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:11:15	BRINOX	BRINOX	140,00	R\$ 8,00	R\$ 1.120,00	Sim

0087 - 0010746 - FACA PARA CARNE/COZINHA 4" MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 29,00 CM, LARGURA: 8,00 CM E PROFUNDIDADE: 2,00 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:50:50	WELLMIX	WELLMIX	15,00	R\$ 22,00	R\$ 330,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:06:37	KE HOME	KE HOME	15,00	R\$ 20,50	R\$ 307,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	15,00	R\$ 60,81	R\$ 912,15	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:05	Ref: 5775. 6"	Ke Home	15,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:11:39	BRINOX	BRINOX	15,00	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00	Sim

0088 - 0010747 - FACA PARA CARNE/COZINHA MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO 6" RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 330MM, LARGURA 67 MM E ALTURA 15 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:51:06	WELLMIX	WELLMIX	15,00	R\$ 23,00	R\$ 345,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:07:04	KE HOME	KE HOME	15,00	R\$ 28,90	R\$ 433,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	15,00	R\$ 102,63	R\$ 1.539,45	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:05	Ref: 5775. 6"	Ke Home	15,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:12:08	BRINOX	BRINOX	15,00	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00	Sim

0089 - 0010748 - FACA PARA COZINHA MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO 7" RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 178 MM, LARGURA 21 MM E ALTURA 12 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:51:23	WELLMIX	WELLMIX	69,00	R\$ 26,00	R\$ 1.794,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:07:35	KE HOME	KE HOME	69,00	R\$ 30,50	R\$ 2.104,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	69,00	R\$ 60,84	R\$ 4.197,96	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:05	Ref: 5772. 8"	Ke Home	69,00	R\$ 500,00	R\$ 34.500,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:12:42	BRINOX	BRINOX	69,00	R\$ 100,00	R\$ 6.900,00	Sim

0090 - 0010749 - FACA PARA LEGUMES 3" MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 179MM, LARGURA 21 MM E ALTURA 12 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:51:40	WELLMIX	WELLMIX	15,00	R\$ 18,00	R\$ 270,00	Sim





H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:08:05	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	15,00	R\$ 10,50	R\$ 157,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	KEHOME	15,00	R\$ 18,33	R\$ 274,95	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:05	Ref. 5779. 4"	Ke Home	15,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:13:09	BRINOX	BRINOX	15,00	R\$ 50,00	R\$ 750,00	Sim

0091 - 0010750 - FACA PARA PÃO COM PONTA ARREDONDADA MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: LÂMINA 8" 20,3 CM E ESPESSURA: 1,8 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:52:03	WELLMIX	WELLMIX	10,00	R\$ 22,00	R\$ 220,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:20:09	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10,00	R\$ 15,50	R\$ 155,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	KEHOME	10,00	R\$ 27,03	R\$ 270,30	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:05	Ref. 5770. 8"	Ke Home	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:14:26	BRINOX	BRINOX	10,00	R\$ 50,00	R\$ 500,00	Sim

0092 - 0010751 - FILTRO COADOR DE CAFÉ MATERIAL: TECIDO FILTRANTE, EM FELTRO OU FLANELA 100% ALGODÃO E COM CABO ISOLADO;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:52:42	ESPERANÇA	ESPERANÇA	86,00	R\$ 9,90	R\$ 851,40	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:21:59	FLANEBERG	FLANEBERG	86,00	R\$ 4,85	R\$ 417,10	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	86,00	R\$ 35,22	R\$ 3.028,92	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:05	Flanela, C/cabo madeira, 16cm	Zebina	86,00	R\$ 500,00	R\$ 43.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:15:27	MC	MC	86,00	R\$ 15,00	R\$ 1.290,00	Sim

0093 - 0010752 - FORMA ASSADEIRA PÃO Nº. 2 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 26,4 X 12,7 X 5 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:53:01	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 18,00	R\$ 180,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:22:25	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 24,50	R\$ 245,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:05	N"2. 27x13x5cm	Aluminio Ceará	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:16:52	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	10,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	Sim

0094 - 0010753 - FORMA ASSADEIRA PÃO Nº. 3 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 13,4 X 30,2 X 5 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:53:22	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:22:50	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 32,40	R\$ 324,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:05	N"3. 30x14x5cm	Aluminio Ceara	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:17:13	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	10,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	Sim

0095 - 0010754 - FORMA DE PIZZA GRANDE MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 35 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:53:42	BALDUINO	BALDUINO	16,00	R\$ 28,00	R\$ 448,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/12/2022 às 09:26:45.
 Código verificador: 408B44



[Handwritten signatures and marks]



H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:23:13	BALDUINO	BALDUINO	16,00	R\$ 34,50	R\$ 552,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	DESTAK	16,00	R\$ 49,77	R\$ 796,32	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:06	N°35, aluminio	Aluminio Ceará	16,00	R\$ 500,00	R\$ 8.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:17:49	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	16,00	R\$ 50,00	R\$ 800,00	Sim

0096 - 0010755 - FORMA DE PIZZA MÉDIA MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 30 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:54:01	BALDUINO	BALDUINO	16,00	R\$ 25,00	R\$ 400,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:23:39	BALDUINO	BALDUINO	16,00	R\$ 31,80	R\$ 508,80	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	DESTAK	16,00	R\$ 41,82	R\$ 669,12	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:06	N°30, aluminio	Aluminio Ceará	16,00	R\$ 500,00	R\$ 8.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:18:13	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	16,00	R\$ 100,00	R\$ 1.600,00	Sim

0097 - 0010756 - FORMA DE PIZZA PEQUENA MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 25 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:54:19	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 16,00	R\$ 160,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:24:03	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 19,50	R\$ 195,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	DESTAK	10,00	R\$ 35,85	R\$ 358,50	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:06	N°25, aluminio	Aluminio Ceará	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:18:34	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	10,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	Sim

0098 - 0010757 - FORMA REDONDA COM FURO (20CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: DIÂMETRO DA BOCA: 20CM, DO FUNDO: 16CM, ALTURA: 8CM, DIÂMETRO DO CONE INTERNO: 4,5A 7CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:54:40	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 18,00	R\$ 180,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:25:02	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	DESTAK	10,00	R\$ 33,84	R\$ 338,40	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:06	N°20	Aluminio Ceará	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:18:56	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	10,00	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	Sim

0099 - 0010758 - FORMA REDONDA COM FURO (22CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: DIÂMETRO DA BOCA 22CM, DO FUNDO: 17CM, ALTURA: 8,5CM, DIÂMETRO DO CONE INTERNO: 4,5 A 7CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:55:36	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 22,00	R\$ 220,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:25:27	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 24,80	R\$ 248,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	DESTAK	10,00	R\$ 45,81	R\$ 458,10	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:06	N°22	Aluminio Ceará	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:19:21	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	10,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	Sim

0100 - 0010759 - FORMA REDONDA COM FURO (24CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: DIÂMETRO DA BOCA: 24CM, DO FUNDO: 19,5CM, ALTURA: 8,5CM, DIÂMETRO DO CONE INTERNO: 5,2 A 8CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:55:52	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:25:51	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 28,50	R\$ 285,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	DESTAK	10,00	R\$ 48,00	R\$ 480,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:07	Nº24	Aluminio Ceará	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 20:19:52	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	10,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	Sim

0101 - 0010760 - FORMA REDONDA Nº. 1 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 10CM DIAMETRO X 10CM ALTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:56:38	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 8,00	R\$ 80,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:28:20	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 9,50	R\$ 95,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:07	Ref: FO-069, 11x10cm	RS Pan	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:28:21	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	10,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	Sim

0102 - 0010761 - FORMA REDONDA Nº. 2 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 15CM DIAMETRO X 10CM ALTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:56:54	BALDUINO	BALDUINO	16,00	R\$ 16,00	R\$ 256,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:28:48	BALDUINO	BALDUINO	16,00	R\$ 20,00	R\$ 320,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:07	Ref: FO-071, 15x10cm	RS Pan	16,00	R\$ 500,00	R\$ 8.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:28:45	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	16,00	R\$ 100,00	R\$ 1.600,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	01/11/2022 - 07:58:04	CONFORME EDITAL	DESTAK	16,00	R\$ 30,00	R\$ 480,00	Sim

0103 - 0010762 - FORMA REDONDA Nº. 3 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 20CM DIAMETRO X 10CM ALTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:57:11	BALDUINO	BALDUINO	16,00	R\$ 23,00	R\$ 368,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:29:12	BALDUINO	BALDUINO	16,00	R\$ 29,50	R\$ 472,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	DESTAK	16,00	R\$ 31,89	R\$ 510,24	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:07	Ref: FO-073, 20x10cm	RS Pan	16,00	R\$ 500,00	R\$ 8.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:29:39	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	16,00	R\$ 100,00	R\$ 1.600,00	Sim

0104 - 0010763 - FRIGIDEIRA GRANDE (30CM) MATERIAL: ALUMÍNIO ANTIADERENTE RESISTENTE; DIMENSÕES: DIÂMETRO: 30,0 CM E ESPESSURA: 1,6 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:57:35	BALDUINO	BALDUINO	13,00	R\$ 80,00	R\$ 1.040,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:29:37	BALDUINO	BALDUINO	13,00	R\$ 45,50	R\$ 591,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	ALUMINIO DO SERTÃO	13,00	R\$ 112,41	R\$ 1.461,33	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:07	Ref: 16438, nº30, antiaderente	Abc Alumínio	13,00	R\$ 500,00	R\$ 6.500,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:29:59	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	13,00	R\$ 150,00	R\$ 1.950,00	Sim





0105 - 0010764 - FRIGIDEIRAS Nº. 18 MATERIAL: ALUMÍNIO ANTIADERENTE RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:58:06	BALDUINO	BALDUINO	30,00	R\$ 32,00	R\$ 960,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:30:06	BALDUINO	BALDUINO	30,00	R\$ 18,50	R\$ 555,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	DESTAK	30,00	R\$ 54,00	R\$ 1.620,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:07	Nº18, antiaderente	Aluminio Ceará	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:30:55	PANELUX	PANELUX	30,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	Sim

0106 - 0010765 - FRIGIDEIRAS Nº. 20 MATERIAL: ALUMÍNIO ANTIADERENTE RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:58:26	BALDUINO	BALDUINO	22,00	R\$ 36,00	R\$ 792,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:30:31	BALDUINO	BALDUINO	22,00	R\$ 24,00	R\$ 528,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	DESTAK	22,00	R\$ 58,08	R\$ 1.277,76	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:07	Nº20, antiaderente	Aluminio Ceará	22,00	R\$ 500,00	R\$ 11.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:31:23	PANELUX	PANELUX	22,00	R\$ 100,00	R\$ 2.200,00	Sim

0107 - 0010766 - FRIGIDEIRAS Nº. 22 MATERIAL: ALUMÍNIO ANTIADERENTE RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:58:42	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:31:06	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 26,00	R\$ 260,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	DESTAK	10,00	R\$ 65,58	R\$ 655,80	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:08	Nº22, antiaderente	Aluminio Ceará	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:31:47	PANELUX	PANELUX	10,00	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	Sim

0108 - 0010767 - FUNIL GRANDE Nº. 5 MATERIAL: PLÁSTICO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO: 19CM - ALTURA: 23CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:59:00	LUMAR	LUMAR	10,00	R\$ 16,00	R\$ 160,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	10,00	R\$ 12,54	R\$ 125,40	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:08	Plástico, 19x23cm	Nacional	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim

0109 - 0010768 - FUNIL MÉDIO Nº. 4 MATERIAL: PLÁSTICO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO MAIOR: 11,5CM, ALTURA: 12,5CM E DIÂMETROMENOR: 1CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:59:18	LUMAR	LUMAR	10,00	R\$ 14,00	R\$ 140,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	10,00	R\$ 11,34	R\$ 113,40	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:08	Ref: 2178, plástico, 12,5cm	Ercaplast	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim

0110 - 0010769 - GARFO DE MESA EM INOX MATERIAL: TOTALMENTE DE AÇO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 13:59:35	FRATELLI	FRATELLI	400,00	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 15:31:34	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	400,00	R\$ 4,95	R\$ 1.980,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	MARTINAZO	400,00	R\$ 16,86	R\$ 6.744,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:08	Ref: 21159, inox	Yangzi	400,00	R\$ 500,00	R\$ 200.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:35:11	TOK HOUSE	TOK HOUSE	400,00	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00	Sim

0111 - 0010770 - GARFO DE MESA MATERIAL: LÂMINA DE AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:00:00	FRATELLI	FRATELLI	140,00	R\$ 3,90	R\$ 546,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 17:18:16	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	140,00	R\$ 4,95	R\$ 693,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	140,00	R\$ 11,91	R\$ 1.667,40	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:08	Inox c/cabo plástico	Martinazzo	140,00	R\$ 500,00	R\$ 70.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:35:41	BRINOX	BRINOX	140,00	R\$ 15,00	R\$ 2.100,00	Sim

0112 - 0010771 - GARFO PLÁSTICA MERENDA ESCOLAR MATERIAL: POLIPROPILENO - PLÁSTICO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL: 165 MM, COMPRIMENTO DOS DENTES: 32 MM, ESPESSURA DO CABO: 4 MM E NÚMERO DE DENTES: 4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:00:17	LUMAR	LUMAR	400,00	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 17:18:48	POLYUTIL	POLYUTIL	400,00	R\$ 4,85	R\$ 1.940,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:08	Ref: 1373, plástico	Ercaplast	400,00	R\$ 500,00	R\$ 200.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:36:18	PLASVALE	PLASVALE	400,00	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00	Sim

0113 - 0010772 - GARFO TRINCHANTE MATERIAL: LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL E CABO DE POLIPROPILENO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA: 5,00 CM - ALTURA: 30,00 CM - PROFUNDIDADE: 3,00 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:01:09	FRATELLI	FRATELLI	10,00	R\$ 29,00	R\$ 290,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 17:19:14	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10,00	R\$ 15,50	R\$ 155,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	CLINK	10,00	R\$ 28,98	R\$ 289,80	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:09	Ref: 3025, inox c/cabo plástico, 34cm	Chef line	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:37:40	BRINOX	BRINOX	10,00	R\$ 30,00	R\$ 300,00	Sim

0114 - 0010773 - GARRAFA DE ÁGUA 1 LITROS PARA GELADEIRA; E MATERIAL: PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:01:26	LUMAR	LUMAR	70,00	R\$ 4,90	R\$ 343,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 17:19:39	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	70,00	R\$ 8,10	R\$ 567,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	JAGUAR	70,00	R\$ 12,48	R\$ 873,60	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:09	Plástica, 1,5 litros	Tiba	70,00	R\$ 500,00	R\$ 35.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:38:50	PLASTEX	PLASTEX	70,00	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	Sim

0115 - 0010774 - GARRAFA DE ÁGUA 2 LITROS PARA GELADEIRA; E MATERIAL: PLÁSTICO.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/12/2022 às 09:36:45.
Código verificador: 408B44



66



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:01:44	LUMAR	LUMAR	20,00	R\$ 7,50	R\$ 150,00	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 17:20:05	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	20,00	R\$ 10,98	R\$ 219,60	123/2006 Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	JAGUAR	20,00	R\$ 17,94	R\$ 358,80	123/2006 Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:09	Ref: 697, plastica, 2 litros	Tritec	20,00	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00	123/2006 Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:39:19	PLASTEX	PLASTEX	20,00	R\$ 25,00	R\$ 500,00	123/2006 Sim

0116 - 0010775 - GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS COM TORNEIRA; MATERIAL TÉRMICO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; E COM TRIPÉ E ALÇA SUPERIOR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:02:09	SOPRANO	SOPRANO	17,00	R\$ 174,00	R\$ 2.958,00	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 17:20:36	12L	INVICTA	17,00	R\$ 188,00	R\$ 3.196,00	123/2006 Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	INVICTA	17,00	R\$ 290,01	R\$ 4.930,17	123/2006 Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:09	Ref: 8712, plástica, 12 litros	Invicta	17,00	R\$ 1.000,00	R\$ 17.000,00	123/2006 Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:43:57	MOR	MOR	17,00	R\$ 500,00	R\$ 8.500,00	123/2006 Sim

0117 - 0010776 - GARRAFA TÉRMICA 8 LITROS COM TORNEIRA; MATERIAL TÉRMICO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; E COM TRIPÉ E ALÇA SUPERIOR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:02:27	SOPRANO	SOPRANO	17,00	R\$ 159,00	R\$ 2.703,00	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 17:21:09	8L	INVICTA	17,00	R\$ 154,00	R\$ 2.618,00	123/2006 Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	INVICTA	17,00	R\$ 262,74	R\$ 4.466,58	123/2006 Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:09	Plástico, 8 litros	Termolar	17,00	R\$ 1.000,00	R\$ 17.000,00	123/2006 Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:44:18	MOR	MOR	17,00	R\$ 400,00	R\$ 6.800,00	123/2006 Sim

0118 - 0010777 - GARRAFA TÉRMICA CAFÉ MATERIAL: REVESTIMENTO EXTERNO POLIPROPILENO E AMPOLA DE VIDRO; CAPACIDADE DE 1,8 A 2,2LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:02:55	MOR	MOR	13,00	R\$ 99,00	R\$ 1.287,00	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 17:23:01	INVICTA	INVICTA	13,00	R\$ 88,50	R\$ 1.150,50	123/2006 Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	INVICTA	13,00	R\$ 143,04	R\$ 1.859,52	123/2006 Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:12	Ref: 8709, plástica, 1,8 litros	Termolar	13,00	R\$ 500,00	R\$ 6.500,00	123/2006 Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:47:09	MOE	MOR	13,00	R\$ 250,00	R\$ 3.250,00	123/2006 Sim

0119 - 0010778 - GARRAFA TÉRMICA CAFÉ 1 LITRO MATERIAL: REVESTIMENTO EXTERNO POLIPROPILENO E AMPOLA DE VIDRO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 29,5 CM, LARGURA: 13 CM (COM OCABO) E PROFUNDIDADE: 10 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:03:39	MOR	MOR	45,00	R\$ 27,00	R\$ 1.215,00	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 17:23:29	1L	INVICTA	45,00	R\$ 38,90	R\$ 1.750,50	123/2006 Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	INVICTA	45,00	R\$ 52,17	R\$ 2.347,65	123/2006 Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:09	Plástica, 1 litro, de rosca	Mor	45,00	R\$ 500,00	R\$ 22.500,00	123/2006 Sim



Handwritten mark



GERSON LIMA DA SILVA 01202031463 36.692.104/0001-51 31/10/2022 - 21:47:31 MOR MOR 45,00 R\$ 250,00 R\$ 11.250,00 Sim

0120 - 0010779 - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 1,8 LITROS INOX MODELO PRESSÃO, COM ALÇA E TAMPA, CORPORESVETIDO COM AÇO INOX.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:03:58	MOR	MOR	30,00	R\$ 143,00	R\$ 4.290,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 17:23:58	INVICTA	INVICTA	30,00	R\$ 126,50	R\$ 3.795,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	INVICTA	30,00	R\$ 47,55	R\$ 1.426,50	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:09	Inquebrável, 1,9 litros	Airpot	30,00	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:48:06	MOR	MOR	30,00	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00	Sim

0121 - 0010780 - JARRA DE VIDRO CAPACIDADE: 2 LITROS E COM ALÇA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:04:33	WELLMIX	WELLMIX	54,00	R\$ 22,90	R\$ 1.236,60	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	NADIR	54,00	R\$ 45,00	R\$ 2.430,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:10	2 litros	Ruvolo	54,00	R\$ 500,00	R\$ 27.000,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 20:09:52	NADIR	NADIR	54,00	R\$ 42,50	R\$ 2.295,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:50:17	TOK HOUSE	TOK HOUSE	54,00	R\$ 100,00	R\$ 5.400,00	Sim

0122 - 0010781 - JARRA PARA SUCO 2 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA E TAMPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:04:53	LUMAR	LUMAR	100,00	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:10	Plástica, 2 litros	Jaguar	100,00	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 20:10:23	PLASMONT	PLASMONT	100,00	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:50:42	PLASVALE	PLASVALE	100,00	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	Sim

0123 - 0010782 - JARRA PARA SUCO 5 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA E TAMPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:05:16	PLASUTIL	PLASUTIL	60,00	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	JAGUAR	60,00	R\$ 31,41	R\$ 1.884,60	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:10	Plástica, 5 litros	Plasútil	60,00	R\$ 500,00	R\$ 30.000,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 20:10:58	5L	PLASUTIL	60,00	R\$ 32,50	R\$ 1.950,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:51:03	PLASVALE	PLASVALE	60,00	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00	Sim

0124 - 0010783 - LENÇOL DE ELASTICO LENÇOL AVULSO COM ELÁSTICO CONFECCIONADO EM PERCAL 180 FIOS E 100% ALGODÃO. POSSUI ELÁSTICO EM TODA A VOLTA SE ADAPTANTO MAIS FACILMENTE AO COCHÃO. TAMANHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:05:38	BORDATEX	BORDATEX	110,00	R\$ 65,00	R\$ 7.150,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	MARCA PROPRIA	110,00	R\$ 135,00	R\$ 14.850,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 20:11:49	SANTISTA	SANTISTA	110,00	R\$ 69,90	R\$ 7.689,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:52:28	Papi Textil	Papi Textil	110,00	R\$ 100,00	R\$ 11.000,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/12/2022 às 09:36:45. Código verificador: 408B44



Handwritten mark or signature.



0125 - 0010784 - LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:06:24	PLASUTIL	PLASUTIL	50,00	RS 159,00	RS 7.950,00	Sim
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	31/10/2022 - 16:58:32	P50	ACL	50,00	RS 420,00	RS 21.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	LARPLASTICOS	50,00	RS 617,16	RS 30.858,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:11	Plástica, 50 litros	Tritec	50,00	RS 1.000,00	RS 50.000,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 20:13:27	50L	PLASUTIL	50,00	RS 165,00	RS 8.250,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:53:51	NOBRE	NOBRE	50,00	RS 400,00	RS 20.000,00	Sim

0126 - 0010785 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 12 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:06:45	LUMAR	LUMAR	60,00	RS 44,00	RS 2.640,00	Sim
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	31/10/2022 - 16:58:32	P12	ACL	60,00	RS 240,00	RS 14.400,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	SANREMO	60,00	RS 80,22	RS 4.813,20	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:11	Plástica, 12 litros	Arqplast	60,00	RS 500,00	RS 30.000,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 20:13:54	12L	UNINJET	60,00	RS 29,40	RS 1.764,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:56:20	PLASTEX	PLASTEX	60,00	RS 300,00	RS 18.000,00	Sim

0127 - 0010786 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:07:05	PLASUTIL	PLASUTIL	15,00	RS 89,00	RS 1.335,00	Sim
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	31/10/2022 - 16:58:32	P20	ACL	15,00	RS 265,00	RS 3.975,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	JAGUAR	15,00	RS 88,14	RS 1.322,10	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:11	Plástico, 21 litros	tritec	15,00	RS 500,00	RS 7.500,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 20:14:24	20L	JAGUAR	15,00	RS 59,50	RS 892,50	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:54:37	NOBRE	NOBRE	15,00	RS 300,00	RS 4.500,00	Sim

0128 - 0010787 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:07:29	PLASUTIL	PLASUTIL	8,00	RS 102,00	RS 816,00	Sim
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	31/10/2022 - 16:58:33	P30	ACL	8,00	RS 286,00	RS 2.288,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	SANREMO	8,00	RS 239,28	RS 1.914,24	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:12	Plástica, 30 litros	Arqplast	8,00	RS 500,00	RS 4.000,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 20:14:57	30L	JAGUAR	8,00	RS 148,90	RS 1.191,20	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:56:15	PLASTEX	PLASTEX	8,00	RS 400,00	RS 3.200,00	Sim



[Handwritten signatures and initials]



0129 - 0010788 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 5 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:07:45	LUMAR	LUMAR	10,00	R\$ 28,00	R\$ 280,00	123/2006 Sim
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	31/10/2022 - 16:58:33	P005	ACL	10,00	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00	123/2006 Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	SANREMO	10,00	R\$ 65,28	R\$ 652,80	123/2006 Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:11	Plástica, 6,5 litros	Plasmont	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 20:15:22	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10,00	R\$ 16,00	R\$ 160,00	123/2006 Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:56:48	PLASTEX	PLASTEX	10,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	123/2006 Sim

0130 - 0010789 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 100 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:08:15	TOP PLASTICO	TOP PLASTICO	30,00	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	123/2006 Sim
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	31/10/2022 - 16:58:33	0100	ACL	30,00	R\$ 560,00	R\$ 16.800,00	123/2006 Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	LARPLASTICOS	30,00	R\$ 744,96	R\$ 22.348,80	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 20:15:54	100L	MERCONPLAS	30,00	R\$ 67,50	R\$ 2.025,00	123/2006 Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:57:51	PLASTEX	PLASTEX	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	123/2006 Sim

0131 - 0010790 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 20 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:08:44	TOP PLASTICO	TOP PLASTICO	30,00	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00	123/2006 Sim
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	31/10/2022 - 16:58:33	0020	ACL	30,00	R\$ 360,00	R\$ 10.800,00	123/2006 Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	JAGUAR	30,00	R\$ 88,14	R\$ 2.644,20	123/2006 Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:11	Ref: 9641, Plastica, 20 litros	Arqplast	30,00	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 20:16:27	POLYUTIL	POLYUTIL	30,00	R\$ 23,80	R\$ 714,00	123/2006 Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 21:59:47	PLASTEX	PLASTEX	30,00	R\$ 300,00	R\$ 9.000,00	123/2006 Sim

0132 - 0010791 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 30 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:09:00	TOP PLASTICO	TOP PLASTICO	10,00	R\$ 45,00	R\$ 450,00	123/2006 Sim
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	31/10/2022 - 16:58:33	0030	ACL	10,00	R\$ 320,00	R\$ 3.200,00	123/2006 Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	31/10/2022 - 18:02:16	CONFORME EDITAL	JAGUAR	10,00	R\$ 172,53	R\$ 1.725,30	123/2006 Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	31/10/2022 - 18:07:11	Plástica, 30 litros	Antares	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	123/2006 Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	31/10/2022 - 20:16:57	30L	UNINJET	10,00	R\$ 37,90	R\$ 379,00	123/2006 Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	31/10/2022 - 22:00:11	ARCA PLAST	ARCA PLAST	10,00	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00	123/2006 Sim

0133 - 0010792 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 60 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	29/10/2022 - 14:09:29	TOP PLASTICO	TOP PLASTICO	10,00	R\$ 55,00	R\$ 550,00	123/2006 Sim



[Handwritten signatures and initials in blue ink]